Brukerhdndbok for opplysninger om
forskrifter, sikkerhet og milig

SAMMENDRAG

Denne h&ndboken inneholder informasjon om forskrifter, sikkerhet og miljg som er i henhold til amerikanske,
canadiske og internasjonale bestemmelser for beerbare datamaskiner, nettbrett, stasjoncere datamaskiner,
tynnklienter, personlige arbeidsstasjoner alt-i-ett-enheter og salgsterminaler.



Juridisk informasijon

© Copyright 2022, 2023 HP Development
Company, L.P.

Bluetooth er et varemerke som tilhgrer
eieren og brukes av HP Inc. pé lisens.
ENERGY STAR og ENERGY STAR-merket er
registrerte merker i USA. Java er et registrert
varemerke for Oracle og/eller tilknyttede
selskaper. WiGig er et registrert varemerke
for Wi-Fi Alliance.

Informasjonen i dette dokumentet kan
endres uten varsel. De eneste garantiene for
HP-produktene og -tienestene er uttrykkelig
angitt i garantierkleeringene som falger

med produktene og tienestene. Ingenting i
dette dokumentet skal kunne tolkes som en
tilleggsgaranti. HP skal ikke holdes ansvarlig
for tekniske eller innholdsmessige feil eller
utelatelser i dette dokumentet.

Tredje utgave: Desember 2023
Forste utgave: Juli 2022

Dokumentets delenummer: N25728-093



Innhold

1 Om denne hdndboken

-_

2 Forskrifter

Tilgang til forskriftsetiketter

Merknad for klasse B fra Federal Communications Commission

Modifikasjoner

Kabler

Produkter med tradigs LAN-enhet eller HP Mobile Broadband Module

Trédlgse enheter med 5,925 GHz - 7125 GHz

Merknader for global klasse A

Merknad for klasse A fra Federal Communications Commission

Modifikasjoner

Kabler

Merknad for Australia

Merknader for EU- og Storbritannia

Opplysninger for Japan
Sar-Koreq, opplysninger

Taiwan, opplysninger

Forskriftsopplysninger for Hviterussland

Opplysninger for Brasil

Kanadiske merknader

Forskrifter for EU og Storbritannia

Samsvarserklcering

Produkter med radiofunksjonalitet (EMF)

Restriksjoner for produkter med radiofunksjonalitet (kun for enkelte produkter)

Radiofrekvensbénd og maksimale effektnivaer (kun for enkelte produkter og land)

Ergonomisk merknad
Erklcering for europeiske telefonnettverk (modem/faks)

Opplysninger for Australia og New Zealand

WWAN-merknad for Kina

Radioutstyrsmerknad for Kina

Merknad om radiostyring av tradlgst ladeutstyr for Kina (kun pd enkelte produkter)

Opplysninger for Japan

© © © © © VOO NIN~NNOO OO0 o0 oo oagabbd DMpdpDMDW MO M

Sertifiseringsmerking for trddlgst LAN, trddlgst WAN og Bluetooth®

Opplysninger for Mexico

Eurasiske merknader

[Tpou3sBonuTENb U JaTa IPOU3BOICTBA
OHipyIIi )kOHE OHIIpY Mep3iMi

—_ =
o O

=233

—_
—_

MecTHbIE IPEACTABUTENN:



3 Sikkerhetsmerknader

Keprimikri exingikrepi:

"

Singapore, tradlgsopplysninger

"

Opplysninger for Sgr-Korea

12

Dokument for forskriftsinnsending

12

12

Merknad om tr&dlgst nett i Thailand

13

NCC-opplysninger for Taiwan

4R L AN 8021 25 & [BE PP R B /fE BR B R AL R i

Merknad om bruk ved flyreiser

13

13

Merknader om batterier som kan byttes av bruker

13

Opplysninger om fabrikkforseglet batteri

13

Lasersamsvar

13

Godkjenning av telekommunikasjonsenheter

14

Modemopplysninger

14

14

Modemopplysninger for USA
Modemopplysninger for Canada

15

15

Modemopplysninger for Japan
Modemopplysninger for New Zealand

16

17

Talestotte

17

Macrovision Corporation-opplysninger

18

Viktig sikkerhetsinformasjon

18

Sikkerhetsadvarsel om varme

19

Merknad om mulig sikkerhetsrisiko

19

Installeringsforhold

19

Merknad om akustikk

19

Merknader om batterier

Merknader om vifter

20
21

Merknad om lydniva for hodesett og hodetelefoner

Lasersikkerhet

Krav til stremforsynings- og stremledningsset

Jordingskrav for stremforsyninger i klasse 1

Opplysninger for Brasil

Danmark

Finland

Norge

Sverige

Krav til stramforsyning

Kina

For bruk i Norge
Krav til stremledningssett

22
22

22
22
22
22
23
23
23
23
23
23
23
24

Merknad om stremledning
DC-plugg for ekstern HP-stramforsyning

24




4 Miligmerknader

Japansk strgmledningsmerknad

24

24

Krav til stremledninger i Japan

24

Klemfare

Beskyttelse av TV-antennekontakter
Ekstern jording av TV-antenne

Beskyttelse mot lynnedslag
Opplysninger til kabel-TV-installater

Merknad om bruk pa reise

Kina, sikkerhetsmerknader

Hgyde over havet-merknad for Kina
Kinesiske tropiske omrader, varselsmerknad

25
25
25
26

26

26
26
27

Norge og Sverige merknad om kabeljording for produkter med en TV-mottaker

Synsmerknad for Taiwan

27

27

27

ERBERGERN

Resirkulering av elektronisk utstyr, emballasje og batterier

Avhending av kassert utstyr av brukere

Avhending av alkaliske batterier i Brasil

Informasjon om resirkulering av maskinvare i Brasil

Frankrike Triman WEEE og resirkuleringsetikett

Merknader om avhending og resirkulering i Korea

Resirkuleringsinformasjon for Taiwan

WEEE-forskrift for Tyrkia

ENERGY STAR®-sertifisering (kun enkelte produkter)

Kjemiske stoffer

28
28
28
28
28
29
29
29
29
30
31

Perklorater - kan kreve spesialhdndtering

31

Kina, miligopplysninger

31

PC-strametikett for Kina

Kina RoHS

ZLRABRANFIREN>=RPEEVRATRULTREE

BRI EEF i, PALES, —FNNEER L E " AP AEYRATRNETREE

’E.‘f‘%*ﬁﬁ%‘ﬂi Hé%ﬂzlz#}i BkEH S E R 5 A EEHE (RoHS)

BEHHE ERE Eé REE Eé AL, —REREERRBERRITENESVERFERAEE

##& (RoHS)

RAMESHBERETERE

Regulering av bruk av farlige stoffer (RoHS) i India

Informasjon om EU-kommisjonsforordning 1275/2008

32

35
35
36

38
38

39
39

40
4

IT ECO-erklceringer

M

Regulering av bruk av farlige stoffer (RoHS) i Japan

4




Ley para el Aprovechamiento Sustentable de la Energia de México

TCO Certified

TCO Certified Edge

Stikkordregister

Vi

41
42
43

45



Om denne handboken

Denne hdndboken inneholder informasjon om forskrifter, sikkerhet og milig som er i henhold
til amerikanske, canadiske og internasjonale bestemmelser for baerbare datamaskiner, nettbrett,
stasjoncere datamaskiner, tynnklienter, personlige arbeidsstasjoner alt-i-ett-enheter og salgsterminaler.

For & fa tilgang til de nyeste brukerhdndbakene gar du til http:/www.hp.com/support og falger
instruksjonene for a finne produktet ditt. Velg deretter Brukerveiledninger.

ADVARSEL: Angir en farlig situasjon som, hvis den ikke unngds, kan fare til alvorlig personskade eller
dad.

FORSIKTIG: Angir en farlig situasjon som, hvis den ikke unngds, kan fare til mindre eller moderat
personskade.

VIKTIG: Angir informasjon som er viktig, men ikke fare-relatert (for eksempel meldinger som er knyttet
til skade pd eiendom). Varsler brukeren om at manglende overholdelse av en prosedyre pd ngyaktig
samme mdte som beskrevet, kan fare til tap av data eller skade pd maskinvare eller programvare.
Inneholder ogsa viktige opplysninger for & forklare et konsept eller fullfgre en oppgave.

¥ MERK: Inneholder tilleggsinformasjon for & vektlegge eller utfylle viktige punkter i hovedteksten.

Ba

TIPS: Inneholder nyttige tips for & fullfare en oppgave.

Om denne handboken

1


http://www.hp.com/support

2

Forskrifter

Dette kapittelet inneholder opplysninger om lands- og regionspesifikke forskrifter for tradlgs og ikke-
tradlgs bruk og samsvarsinformasjon om datamaskinproduktet. Noen av disse opplysningene gjelder
kanskie ikke for ditt produkt.

En eller flere integrerte trédigsenheter kan veere installert. Bruk av tradlgsenheter kan veere begrenset
i noen miliger. Eksempler pa steder der bruk av slike enheter kan veere begrenset, er om bord i fly, p&
sykehus, i naerheten av sprengstoff, der farlig gods oppbevares og sé videre. Hvis du er usikker p&
retningslinjene for bruk av bruke produktet, bar du spgrre om det er tillatt far du slar enheten pa.

Tilgang til forskriftsetiketter

Enkelte produkter kan ogsa fa elektronisk forskriftsmerking (e-etiketter) som kan @pnes giennom
system-BIOS.

Forskriftsetiketter som inneholder forskriftsinformasjon for land eller regioner (for eksempel FCC-ID),
kan veere plassert fysisk pd undersiden av datamaskinen, inne i batteribrennen (kun pda enkelte
produkter), under servicedekselet som kan tas av (kun pd enkelte produkter), pd baksiden av skjermen
eller pd tradlgs- eller modemmodulen.

MERK: Elektroniske etiketter er ikke tilgjengelig p& alle produkter.
MERK: Enheter som ikke selges eller brukes i USA, har kanskje ingen FCC-ID.

MERK: Listen over tilgjengelige elektroniske etiketter varierer avhengig av datamaskinmodellen og
installerte enheter.

Slik viser du elektroniske forskriftsetiketter:

1. Slapd eller start datamaskinen pd nytt.

2. Trykk péesc eller f10 for & Gpne Computer Setup.

3. For @ se en elektronisk etikett bruker du én av fglgende metoder.
e For beerbare datamaskiner:

a. Bruk en pekeenhet eller piltastene til & velge Advanced (avansert) og Electronic Labels
(elektroniske etiketter), og trykk deretter pé enter.

b. Bruk en pekeenhet eller piltastene til & velge en av oppfaringene, og trykk deretter pa OK.
e For stasjoncere datamaskiner:

a. Bruk en pekeenhet eller piltastene til & velge Main (hovedmeny) og deretter Electronic
Label System (system for elektroniske etiketter).

b. Trykk paenter. Den elektroniske etiketten vises.
4.  Slik avslutter du Computer Setup-menyer uten & foreta endringer:

Velg ikonet Exit (avslutt) nederst til hayre pa skiermbildet, og falg deretter veiledningen pé skjermen.

Kapittel 2 Forskrifter



-eller -

Bruk piltastene til & velge Main (hovedmeny) og Ignore Changes and Exit (forkast endringer og
avslutt), og trykk deretter pa enter.

Merknad for klasse B fra Federal Communications Commission

Dette utstyret har blitt testet og funneti samsvar med grenseverdiene for digitalt utstyr av klasse B,
ifglge del 15 i FCC-regelverket. Denne merknaden gjelder for produkter i Klasse B.

Disse grenseverdiene er ment @ gi rimelig beskyttelse mot skadelige forstyrrelser ved installering
i boliger. Dette utstyret genererer, bruker og kan utstrdle radiofrekvent energi. Hvis utstyret ikke
installeres og brukes i henhold til veiledningen, kan det forarsake skadelige forstyrrelser for
radiosamband. Det finnes imidlertid ingen garanti for at en bestemt installasjon ikke blir utsatt for
forstyrrelser.

Hvis dette utstyret forarsaker skadelige forstyrrelser for radio- eller fiernsynsmottak, noe som kan
konstateres ved @ slé utstyret av og pd, oppfordres brukeren til & forsgke a rette pd dette med ett eller
flere av falgende tiltak:

e Snu pd eller flytt mottakerantennen.

e kavstanden mellom utstyret og mottakeren.

e Koble utstyret til en stikkontakt i en annen stramkrets enn den som mottakeren er koblet til.
e Kontakt forhandleren eller en erfaren radio- eller TV-tekniker for hijelp.

Dette utstyret er i samsvar med del 15 i det amerikanske FCC-regelverket (Federal Communications
Commission). Bruk er gienstand for fglgende to vilkdr:

1. Dette utstyret skal ikke for@rsake skadelig interferens, og

2. Utstyret ma tdle eventuelle forstyrrelser, inkludert forstyrrelser som kan forarsake ugnsket
virkemate.

Hvis du har spagrsmdl angdende produktet:
e  Skriv til:
HP Inc.
1501 Page Mill Road
Palo Alto, CA 94304
e Ring HP pda 650-8571501
-eller -
e E-post techregshelp@hp.com

For & identifisere dette produktet kan du se p@ dele-, serie- eller modellnummeret som finnes pé
produktet.

Merknad for klasse B fra Federal Communications Commission



Modifikasjoner

FCC krever at brukere blir varslet om at enhver endring eller modifikasjon av dette utstyret som ikke er
uttrykkelig godkjent av Hewlett-Packard Company, kan fare til at brukeren mister retten til & bruke dette
utstyret.

Kabler

Tilkobling til dette utstyret mé skje med skjermede kabler med RFI/EMI-kontaktstifter av metall for &
veere i samsvar med FCC-regelverket.

Produkter med trédlas LAN-enhet eller HP Mobile Broadband Module

Utstyret ma ikke plasseres eller brukes sammen med en annen antenne eller sender.

/\ ADVARSEL: Eksponering for radiofrekvent strdling Denne enhetens utstrdlingseffekt er innenfor
eksponeringsgrensene FCC har satt for radiofrekvent straling. Enheten bar likevel brukes p& en mate
som er i overensstemmelse med forventet normal bruk.

Tradlgse enheter med 5,925 GHz - 7125 GHz

FCC-forskrifter begrenser bruken av denne enheten kun til innendgrs bruk.

Bruk av denne enheten er forbudt pd oljeplattformer, biler, dokking, festing og fly, bortsett fra at dette
utstyret kan brukes i fly mens du flyr over 10 000 fot. Bruk av denne enheten er ogsa forbudt for kontroll
av eller kommunikasjon med ubemannede flysystemer.

Merknader for global klasse A

Denne merknaden gjelder for produkter i Klasse A.

Merknad for klasse A fra Federal Communications Commission

Dette utstyret er testet og funnet & overholde grensene for digitale enheter i klasse A i samsvar med del
15i FCC-reglene.

Disse grensene er utarbeidet for d gi rimelig beskyttelse mot skadelig interferens ndr utstyret brukes i et
kommersielt milja. Dette utstyret genererer, bruker og kan utstrdle radiofrekvent energi. Hvis utstyret
ikke installeres og brukes i henhold til veiledningen, kan det fordrsake skadelige forstyrrelser for
radiosamband. Hvis utstyret brukes i et boligomrade, er det sannsynlig at det vil fordrsake interferens. |
slike tilfeller ma brukeren korrigere interferensen for egen regning.

Hvis du har spgrsmdl angéende produktet:
e  Skriv til:

HP Inc.

1501 Page Mill Road

Palo Alto, CA 94304
e Ring HP p& 650-8571501

-eller -

e [E-post techregshelp@hp.com

4 Kapittel 2 Forskrifter



For da identifisere dette produktet kan du se p@ dele-, serie- eller modellnummeret som finnes pda
produktet.

Modifikasjoner

FCC krever at brukeren informeres om at eventuelle endringer som gjgres pd dette utstyret, og som ikke
er uttrykkelig godkjent av Hewlett Packard Enterprise, kan frata brukeren retten til & bruke utstyret.

Kabler

Tilkobling til dette utstyret mé skje med skjermede kabler med RFI/EMI-kontaktstifter av metall for &
veere i samsvar med FCC-regelverket og -forskrifter.

Merknad for Australia

Denne merknaden gjelder for produkter i Klasse A i Australia.

/A ADVARSEL: Dette er et produkt i klasse A. | et hiemmemilig kan dette produktet for@rsake
radiointerferens. | slike tilfeller kan det kreves at brukeren setter i verk tilfredsstillende tiltak.

Merknader for EU- og Storbritannia

Denne merknaden gjelder for produkter i klasse A i EU og Storbritannia.

/\ ADVARSEL: Dette er et produktiklasse A. | et hiemmemilig kan dette produktet foréirsake
radiointerferens. | slike tilfeller kan det kreves at brukeren setter i verk tilfredsstillende tiltak.

Opplysninger for Japan

VCCI- CISPR32

CcOHEBMEIE, F77AABMEBETY, COBB*EERETEATSEREME
ER|EFRCToEAFBHUET. COBSICIHEREHMNETZHEERTILS
EREIhIcEABUET, VCCl — A

Sar-Koreaq, opplysninger
0l 717l 2 & HAYUM ST SHSE HFYHWIIS L 7|7|BEM 71 & S2HUHM ABSHE A2

TLZrE 2 SeiF YLt

Taiwan, opplysninger
bt & R E AR R
ABRRENTE AESRTERERFEAREERE.

Forskriftsopplysninger for Hviterussland

Produktet er i samsvar med de hviterussiske nasjonale forskriftene for radio/telekom-utstyr, TR
2018/024/BY.

Modifikasjoner



6

TPy

Opplysninger for Brasil

Este equipamento ndo tem direito & protecdo contra interferéncia prejudicial e nGio pode causar
interferéncia em sistemas devidamente autorizados.

VIKTIG: A alimentagdo de energia é predefinida para 220/230V. Se vocé possuir tomada elétrica de
110/115V, por favor, altere a chave na parte traseira do seu computador para a tensdo correta.

Para maiores informacdes, consulte o site da ANATEL - www.anatel.gov.br.

Kanadiske merknader

Hvis denne enheten har WLAN- eller Bluetooth-funksjonalitet, oppfyller enheten kravene i Industry
Canadas RSS-standard(er) med lisensfritak. Bruk er gienstand for falgende to vilkar: (1) Denne enheten
kan ikke forérsake forstyrrelser og (2) denne enheten ma tdle alle forstyrrelser, inkludert forstyrrelser
som kan fordrsake ugnsket virkemate hos enheten.

ADVARSEL: Eksponering for radiofrekvent strdling: Denne enhetens utstrdlte effekt er innenfor
grensene Industry Canada har satt for eksponering for radiofrekvent straling. Enheten bgr likevel
brukes pd en méte som er i overensstemmelse med forventet normal bruk.

VIKTIG: Tradlgse enheter som opererer i 6 GHz-bdandet, skal ikke brukes til kontroll av eller
kommunikasjon med ubemannede flysystemer.

VIKTIG: Itradlgse nettverk som er i samsvar med IEEE 80211, n eller ac, er produktets bruksomréde
begrenset til innendgrs bruk fordi utstyret bruker frekvensbdndet mellom 5,15 og 5,25 GHz. Industry
Canada krever at dette produktet brukes innendgrs ndr frekvensbéndet fra 515 GHz til 5,25 GHz er i
bruk. Hensikten er @ redusere faren for skadelig ko-kanalinterferens (CCl), som pavirker
satellittsystemer for mobil kommunikasjon. Hayfrekvent radar er tilordnet som primcerbruker av
bdndene pa 5,25 til 5,35 GHz og 5,65 til 5,85 GHz. Slike radaranlegg kan fordrsake forstyrrelser for og/
eller skade p& denne enheten.

Antennene til denne enheten kan ikke byttes ut. Alle forsgk pa brukertilgang vil skade datamaskinen.

Forskrifter for EU og Storbritannia

EU og Storbritannia har egne sett med forskrifter.

Samsvarserklcering

Produkter med CE-merking og britisk merking er konstruert slik at de kan fungere i minst ett EU-
medlemsland og Storbritannia og overholder et eller flere av falgende EU-direktiver og tilsvarende
britiske direktiver, alt etter hva som er aktuelt:

Radiodirektivet 2014/53/EU; Lavspenningsdirektivet 2014/35/EU; EMC-direktivet 2014/30/EU; Ecodesign-
direktivet 2009/125/EC; RoHS-direktivet 2011/65/EU.

Kapittel 2 Forskrifter


http://www.anatel.gov.br

Overholdelse av disse direktivene er vurdert i forhold til gjeldende harmoniserte europeiske standarder.

Den fullstendige samsvarserklceringen for EU og Storbritannia finnes pd fglgende nettsted:
http://www.hp.eu/certificates. Sek med produktmodellnavnet eller forskriftsmodellnummeret (RMN),
som finnes p@ forskriftsetiketten.

Kontaktperson for forskriftssaker er: E-post techregshelp@hp.com.

Produkter med radiofunksjonalitet (EMF)

Bruk denne merknaden ndr du skal oppgi EMF-data for radiodrift.

Dette produktet innbefatter en radiosender- og mottakerenhet. Nar det gjelder normal bruk av beerbare
og alt-i-ett PCer, vil en avstand pda 20 cm sikre at eksponeringsnivdet for radiofrekvent strdling er i
samsvar med EU-krav. Produkter som er utviklet for @ betjenes pd naermere avstand, for eksempel
nettbrett, er i samsvar med relevante EU-krav ved normal bruk. Produkter som kan brukes uten & holde
en adskilt avstand, med mindre noe annet er angitt i de spesifikke instruksjonene for produktet.

Restriksjoner for produkter med radiofunksjonalitet (kun for enkelte produkter)

Noen produkter i noen land har begrensninger pé radiofunksjonen.

/)

AT | BE [ BG | OF | CF
DE | OK | EE | EL | E5.
FI | FR [ HR [ BILF ) IE
M| T[]y M
NL | PL [ PT | RD | SE
SULSE [ B[ L] ND

CH | TR [ LEIND

AL | BA [ MO | ME [ ME
RS | LK [ R

iz VIKTIG: IEEE 80211x trédlest LAN med 5,15 GHz- 5,35 GHz og/eller Wi-Fi 6E lav effekt innenders 5,945
GHz- 6,425 GHz (eller 5,925 GHz-6,425 GHz i Storbritannia) frekvensbénd er begrenset til innendgrs
bruk i alle land som vises i matrisen. Hvis denne WLAN-funksjonaliteten brukes utendears, kan det
forstyrre eksisterende radiotjenester.

Radiofrekvensbdnd og maksimale effektnivaer (kun for enkelte produkter og land)

Tabellen viser radiofrekvensbénd og maksimale stremnivder for enkelte produkter og noen land.

Tabell 21 Radiofrekvensbdnd og maksimale effektnivéer (kun for enkelte produkter og land)

Radioteknologi Maksimal overfaringseffekt EIRP (mW)
Bluetooth; 2,4 GHz 100
NFC; 13,56 MHz 10
RFID; 865-868 Mhz / 915-921 MHz 2000/4000
WLAN Wi-Fi 80211x; 2,4 GHz 100

Produkter med radiofunksjonalitet (EMF)



http://www.hp.eu/certificates

8

Tabell 21 Radiofrekvensbdnd og maksimale effektnivéer (kun for enkelte produkter og land) (forts.)

Radioteknologi Maksimal overfaringseffekt EIRP (mW)
WLAN Wi-Fi 80211x; 5 GHz 200
SRD Wi-Fi 80211x; 5725-5875 MHz 25
WLAN Wi-Fi 80211ax; 6 GHz EU:200/25 (LPI/VLP)

Storbritannia 250/25 (LPI/VLP)

WWAN 5G NR (450-7125 MHz) 400

WWAN 4G LTE; 700/800/900/1800/2100/2300/2600/3500 Mhz 200
WWAN 3G UTMS; 900/2100 MHz 250
WWAN 2G GSM GPRS EDGE; 900 MHz 2000

WWAN 2G GSM GPRS EDGE; 1800 MHz 1000

WiGig® 80211ad; 60 GHz 316

MERK: Bruk bare HP-stgttede programvaredrivere og korrekte landinnstillinger for & sikre samsvar.

Ergonomisk merknad

Nar en mobil datamaskin brukes til skiermarbeidsoppgaver som er underlagt VDU-direktiv 90/270/EF
(Visual Display Unit), er det pdkrevd med et egnet eksternt tastatur. Avhengig av bruken og oppgaven
kan det ogsd veere pakrevd med en ekstern skjerm for d oppné arbeidsforhold som kan sammenlignes
med en arbeidsstasjon.

Ref: EK1-ITB 2000 (frivillig GS-sertifisering)

Mobile datamaskiner med GS-godkjenningsmerket oppfyller gieldende krav til ergonomi. Uten eksterne
tastaturer er de kun egnet til skiermarbeid i kortere perioder.

Ved mobil bruk under darlige lysforhold (f.eks. direkte sollys) kan det oppstda gienskinn som gir redusert
lesbarhet.

Et datamaskinsystem som bestdr av HP-merkede produkter, oppfyller de gjeldende kravene til ergonomi
hvis alle aktuelle bestanddeler har GS-godkjenningsmerket, for eksempel stasjoncer kontor-PC, tastatur,
PC-mus og skjerm.

Veer ekstra oppmerksom ndr du installerer et eget tarn, mikrotarn for stasjoncer forretnings-PC eller
arbeidsstasjon som ikke er ment & installeres/brukes i det direkte synsfeltet pd arbeidsplasser med
visuell skjerm. For & unngd irriterende reflekser i den visuelle skiermen mé ikke denne enheten plasseres
i det direkte synsfeltet.

Erklcering for europeiske telefonnettverk (modem/faks)

Produktet overholder med dette kravene i det gjeldende direktivet og er CE-merket i henhold

til dette. Pa grunn av forskjeller mellom de enkelte PSTN-er i forskjellige land/regioner gir

imidlertid ikke godkjenningen i seg selv en uforbeholden forsikring om vellykket drift pa alle PSTN-
nettverkstermineringspunkter. Hvis det skulle oppstd problemer, bar du farst kontakte leverandaren av
utstyret.

Kapittel 2 Forskrifter



Opplysninger for Australia og New Zealand

Dette utstyret innbefatter en radiosender- og mottakerenhet. Ved normal bruk vil en avstand pé& 20 cm
veere tilstrekkelig til at eksponeringen for radiofrekvent stréling kommer innenfor grenseverdiene som er
satti Australia og New Zealand.

Datamaskinen ma veere koblet til telekommunikasjonsnettverket via en linjekabel som oppfyller kravene
i AS/CA S008.

/N ADVARSEL: Modemer uten integrert RJ11-kontakt som leveres med denne datamaskinen, bar ikke
installeres i andre enheter.

WWAN-merknad for Kina
EEER ANTENAFRFENEAREHITREEH, EFEARENEHAGEESHELTENR,

Radioutstyrsmerknad for Kina
BEERBERES BAKMEEL

Merknad om radiostyring av tradlgst ladeutstyr for Kina (kun p&

enkelte produkter)

(—) & FHEA R PCB R, BB, B FARSE, 23 NIHAE, BB BB (FREE)E
FHEBHT, HEXEFTBRITRER, FIRAWNA DAEIKEE CRREE) ZEKTETTBRETRT LB
B, FISEes 1t N e, FUE ZRDIEABW, TEMEERE 120~130KHz,

(DRBEFEER(TLFTR(BENERH) REXLKBEERLTAENULRTRRE, EHESNNESRE
EREEN. ERREFEXINE;

S FREEREERRAEAENE. § R TEREER .. MAERDIE (SEFASNMENERKER) ;
() R ENEMEENTLBUSRE @) FEFETH, WFBREEZTLETRNEN TLBIR
FHMRFER, MY EMEEMTLBASZRE @) FEFE TN, NIZEFIEER, FERIERE
HRASTHEATAEERA;

() EL&TBRRFEARYE, RILFERAITLFTBINEE;

(R ERATLFERRF M B SHERGERZR, NI AFIEERAITLTRIRE;

() M. MESFHEBNE (S FAHE) AERATEARLREN LETANERBEXTLEES
TEIHLE

Opplysninger for Japan
V2 REBEEDHE

COEBIX. V5ABIEREMNEEB T, COXET. RERETHERIAZEAZEMNELTOETIN. O
HEENSTAOTLED 3V ZERITAELTHERSNSGE, ZIEEELSIEFRITEAHYET,

Y RUNERBAZEIZHE > TIELLVERYIRWNELTTSLY,
VCCI-B

Opplysninger for Australia og New Zealand 9



VCCI31 B EEDIHS

COEEIX. VFABHEBETY . COREF FERETHATILEZBMELTLETN. COKENS
DARPTLED avZERICEELTERASNG L, REREESISEITEAHYET.

YR ERBAZIZHE D TIELWLEYIRWLELTTELY,
VCCI-B

5GHz # R U 6GHz H& A Y HHFERMRFKBIERFERICBoNTVET . CORBEESNTHERATS
CLIFBRETELONTLETY,

Sertifiseringsmerking for tradlgst LAN, tradiast WAN og Bluetooth®

COWERIT, R EEBSIRAE X TRRFRAER T B RRBEBHLTVES,

This product contains certified radio equipment.

Some products may use electronic regulatory labels (e-labels). To view the certification mark and
numbers on an e-label, please refer to the previous “Accessing regulatory labels” section.

—HDHETIE, BFREINIL (e IV AERASNTVET . e INLDOBEEY— I ERAES TR
BT TRESANILOHER IOERZZEL LS

Opplysninger for Mexico

Declaracién para México

La operacion de este equipo estd sujeta a las siguientes dos condiciones: (1) es posible que este equipo
o dispositivo no cause interferencia perjudicial y (2) este equipo o dispositivo debe aceptar cualquier
interferenciaq, incluyendo la que pueda causar su operacion no deseada.

Aviso sobre conexiones inaldmbricas para México:

En el caso de PC de escritorio, equipos All-in-One, terminales de punto de venta, thin clients y
workstations en uso normal e instalados con un dispositivo de transmision y recepcion de radio, una
distancia de separacion de 20 cm garantiza que los niveles de exposicion a radiofrecuencia cumplan
con los requisitos de México.

Eurasiske merknader

De fglgende merknadene kan gjelde for produkter som selges i Den eurasiske unionen.

IIpousBoauTeJIb M 1aTa NPOU3BOIACTBA

10

HP Inc.

Anpec: 1501 Page Mill Road, Palo Alto, California 94304, U.S.

Kapittel 2 Forskrifter



Jara nmpou3ssoactaa 3amudposana B 10-3Ha4HOM CepUITHOM HOMEpE, PACTIONIOKCHHOM Ha HaKJICHKE CO
cyxeOHo# nHpOopMaIei n3aenus.

4-51, 5-51 11 6-51 U Pl 0003HAYAIOT I'OJT U HEAEIIO MPOM3BOACTBA. 4-51 1pa 00603HAUAET TOJI, HATIPUMED, «3»
0003HavaeT, 4To u3aenue npousseneHo B «2013» roxy.

5-51 11 6-51 M pbl 0003HAUAIOT HOMEDP HEJIETH B TO/ly IPOU3BOACTBA, Haripumep, «12» 0603HauaeT «12-10» Heerro.
Onaipyuui ’xoHe eHAIpy Mep3imi

HP Inc.

Mexemxaiibr: 1501 Page Mill Road, Palo Alto, California 94304, U.S.

OHIMHIH jkacaly Mep3iMiH Taly YIIIiH OHIMHIH KbI3MET KopceTy skarnchipmachinarsl 10 TanOanaH TyparbiH
CEepUSUTBIK HOMIPIH KapaHbI3.

4-111i, 51111 xOHE B-111bI caHIaP OHIMHIH JKacaJFaH XbUTbI MEH alTAChIH KOpceTe/i. 4-111i CaH JKbUIBIH KOPCETE],
Mbicaiibl «3» canbl «2013» nerenai 6inaipesi.

5-111i sx9He G-111bI canap OSpiIreH KbUIABIH Kaif anTachliH/Ia )KacalFaHbIH KepceTe i, Mbicabl, «12» canbl «12-1mi»
anra JiereH i ounaipei.

MecTHbIE IpeaACTABUTEH:
Poccust: OO0 "Ditullu Nnk",
Poccwuiickas ®eneparus, 125171, r. MockBa, Jlenunrpackoe mocce, 16A, ctp.3,
tenedon/dakc: +7 495 797 35 00 [ +7 499 92132 50
Ka3zaxcran: ®unuan komnanuu "Ditullu [moodan Tpaiinunar bu.Bu.", Pecniyonuka Kazaxcran, 050040, r.
Anmarsl, Boctanapikckuit paitos, mpocrekt Anb-Papabu, 77/7,
tenedon/dakc: +7 727 355 35 52
KeprigikTi exijaikrepi:
Peceii: OO0 "Difulln NHK",
Peceit ®enepanusicel, 125171, Mackey, Jlenunrpaz mocceci, 16A 6ok 3,
Tenedon/dakc: +7 495 797 35 00 / +7 499 92132 50
Kazakcran: "Ditullu ['mo6an Tpaitnuar bu.Bu. "komnanusceiabH Kazakctanmars Grumnansr, Kasakcran
Pecnyonukacel, 050040, Anmars! k., boctanpik, On-
Dapabu naH.buibl, 77/7,
Tenedon/dakc: +7 727 355 35 52

Singapore, tradlgsopplysninger

Sla av alle WWAN-enheter ndr du er om bord i fly. Bruk av disse enhetene om bord i fly er ulovlig, kan
skade driften av flyet og kan forstyrre mobilnettet. Manglende overholdelse av denne instruksen kan
fare til at mobiltjenestene til overtrederen avbrytes/nektes, rettslige skritt eller begge deler.

OHaipyIII )KOHE OHIIPY Mep3iMi



12

Brukere p&minnes om @ begrense bruken av radioutstyr ved drivstofflagre, i kiemiske fabrikker og pd
steder hvor det foregdr sprengning.

Som for annet mobilt radiosenderutstyr rédes brukerne til & sgrge for at ingen deler av kroppen kommer
for ncer antennene mens utstyret er i bruk, av hensyn til personlig sikkerhet og for at utstyret skal virke
tilfredsstillende.

Denne enheten er konstruert for & veere i samsvar med aktuelle krav ndr det gjelder eksponering

for radiobglger, basert pa vitenskapelige retningslinjer med sikkerhetsmarginer som skal sgrge for
sikkerheten til alle brukere uavhengig av helsetilstand og alder. Disse retningslinjene for eksponering for
radiobglger benytter en mdleenhet som kalles SAR (Specific Absorption Rate). SAR-tester utfares ved
hjelp av standardiserte metoder mens enheten overfgrer med hgyeste sertifiserte effektnivé innenfor
alle frekvensb@ndene som brukes. SAR-informasjonen er basert pd CENELECs standarder EN50360 og
EN50361, som bruker grenseverdien 2 watt per kilogram, beregnet ut fra 10 gram med vev.

Opplysnhinger for Sgr-Korea

A A

B RO AAEN 0] Aom QU AR AN S B 0 (LR A
3] 0] Q1= 739,

2 7ol X & AE S A, u1F 5 A% AN 2 & AL se] B o) & Ao] o] 2.5cm o] 9] A
28 AABHAA 2.

Dokument for forskriftsinnsending

TEHEEM
FE HE 2Mo 25t BEXHLEIY EE HEYAH E HP Ine.” £ HP Korea Inc @LC

TEHEEMH YAt BMH ZEE U|H2 HRE0H YNMHSE OF £8 HF 58 F3IUE EREUD.
S0 H), SUAPL EURH G AIEPC

HFE E= A E HFH

O~3& Es 0235 PC

LESELLLESEPC

g3 PC

W E20|pE

I AEO|M

RPOS, A 0§ A| A&l A0 POS(Paint-of-Sale) O]

Merknad om tradlgst nett i Thailand

1384 InTanmnaniazadnsaiil danureaadesmumnasuriateruuaved NaNT.
(This telecommunication equipment conforms to the requirements of NBTC.)

n3esinpannaniidszdumanadusinin IWihreaadesnuinasnuaNuLreasusdssuMAUBINUEEIINNMS
ldiaTovinuanmaniiamensmmatanm s Insanuanuiendlsemamue

This radio communication equipment has the electromagnetic field strength in compliance with the
Safety Standard for the Use of Radio communication Equipment on Human Health announced by the
National Telecommunications Commission.

Kapittel 2 Forskrifter



NCC-opplysninger for Taiwan

De fglgende merknadene gjelder for Taiwan.

LR LAN 8021 &R iE /EEF R B/ E B B E

WISEREA B RGERM, FERE, AR BREERENFFEEEEAER, ARG
[RERET 2 FE R IhAE, BV RGHERM AT GEERNZERTES &@=Wﬁﬁﬁ$ﬁﬁ%ﬁ

Eiﬁrﬁ Wk EEZRTRBEASEEER, iR GEEE, HEREETEIREEEZERTEERE.

BEYRGHERMADZRAEREHIE. HERBERATRENTEMSFE 2 TE,

FEdt e BT ERRZBE.
SRS EAAERR R GEAREE X BHEERR,
MO BHKFE, FREER,

Merknad om bruk ved flyreiser

Bruk av elektronisk utstyr om bord i rutefly er underlagt regler som fastsettes av det enkelte flyselskap.

Merknader om batterier som kan byttes av bruker

Nér et batteri har nadd slutten av levetiden, bar det ikke kastes sammen med vanlig husholdningsavfall.
Folg lokale lover og forskrifter for avhending av brukte batterier.

HP oppmuntrer sine kunder til & resirkulere brukt elektronisk utstyr, originale HP-tonerkassetter og
oppladbare batterier. Hvis du gnsker mer informasjon om resirkuleringsprogrammer, kan du se HPs
nettsted pd http://www.hp.com/recycle.

| brukerhdndboken som fulgte med produktet, finner du informasjon om hvordan du tar ut et batteri som
kan byttes av brukeren.

Opplysninger om fabrikkforseglet batteri

Batteriet eller batteriene i produktet kan ikke skiftes ut av brukerne selv pd noen enkel méte. Fierning
eller utskifting av batteriet kan ha betydning for garantidekningen. Ta kontakt med kundestgtte hvis et
batteri ikke lenger holder pd ladingen.

Nér et batteri har nadd slutten av levetiden, bar det ikke kastes sammen med vanlig husholdningsavfall.
Folg lokale lover og forskrifter om avhending av batterier.

Lasersamsvar

Bruk denne merknaden til & varsle om mulig straling fra feil laserbruk.

/A ADVARSEL: Bruk av kontroller eller justeringer eller utfgring av prosedyrer som avviker fra dem som
er angitt i installeringshdndboken til laserproduktet, kan fare til eksponering for skadelig strdlingsniva.
Slik reduserer du risikoen for @ bli utsatt for skadelige stralingsnivéer:

e Ikke forsgk & &pne modemkabinettet. Det er ingen deler pd innsiden som kan repareres av bruker.

e Ikke utfar kontroller, foreta justeringer eller utfar prosedyrer pd laserenheten som ikke er angitt i
installeringshandboken til laserproduktet.

NCC-opplysninger for Taiwan 13


http://www.hp.com/recycle

14

e Tillat bare autorisert servicepersonell d reparere enheten.

Dette produktet kan vcere utstyrt med en optisk lagringsenhet (for eksempel en CD- eller DVD-
stasjon) og/eller en fiberoptisk sender-mottaker. Begge disse enhetene kan inneholde en laser som
er klassifisert som et laserprodukt i klasse 1i henhold til IEC/EN 50689:2021, og som oppfyller
sikkerhetskravene til denne standarden.

CLASS 1 CONSUMER LASER PRODUCT

EN 50689:2021

Alle laserprodukter er i overensstemmelse med de amerikanske FDA-bestemmelsene i 21 CFR 104010
0g 104011 eller er i overensstemmelse med bestemmelsene, med unntak av avvik i henhold til
lasermerknad nr. 50 datert 24. juni 2007 eller lasermerknad nr. 56 datert 8. mai 2019.

CLASS 1 LASER PRODUCT

Godkjenning av telekommunikasjonsenheter

Telekommunikasjonsenheten i datamaskinen er godkijent for tilkobling til telefonnettet i et land eller en
region hvis dette landets eller denne regionens godkjenningsmerke finnes pé produktmerkingen som er
plassert pa undersiden av datamaskinen eller modemet.

Se brukerhandboken som fulgte med produktet, for & sikre at produktet er konfigurert for landet/
regionen hvor produktet befinner seg. Hvis du velger et annet land /en annen region enn hvor produktet
befinner seg, kan det fare til at modemet blir konfigurert pd en mate som overtrer forskriftene/lovene
for telekommunikasjon i dette landet/regionen. Det er heller ikke sikkert at modemet vil fungere som det
skal hvis feil land eller region er valgt. Hvis du velger et land eller en region og far en melding om at dette
landet eller denne regionen ikke stattes, betyr det at modemet ikke er godkjent for bruk i dette landet
eller denne regionen, og at du derfor ikke bgr bruke modemet.

Modemopplysninger

Canada, Japan, New Zealand og USA har sine egne sett med modemmerknader.

Modemopplysninger for USA

Dette utstyret oppfyller kravene i FCC-regelverkets del 68 og krav fastsatt av ACTA. P4 undersiden av
datamaskinen eller modemet finnes en etikett som blant annet inneholder en produktidentifikasjon i
formatet US:AAAEQ##HTXXXX. Gi telefonselskapet disse opplyshingene hvis du blir bedt om det nér du
henvender deg til selskapet.

Relevant sertifisering for kontakt: USOC = RJ11C. Stgpselet og kontakten som brukes til tilkobling

av dette utstyret til ledningsnettet og telefonnnettet pd bruksstedet, ma vaere i samsvar med de
relevante FCC-reglene, del 68 og krav fastsatt av ACTA. Dette produktet leveres med en telefonledning
og et stapsel som er i samsvar med dette regelverket. Produktet er konstruert for @ kunne kobles

til et kompatibelt stapsel, som ogsa er i henhold til regelverket. Du finner flere opplysninger i
installeringsveiledningen.

Kapittel 2 Forskrifter



REN-verdien (ringerekvivalensnummeret) angir antall enheter som kan veere koblet til en telefonlinje.
For haye REN-verdier pd en telefonlinje kan fare til at enheter ikke ringer som svar pd et innkommende
anrop. De fleste steder, men ikke alle, bar REN-verdien ikke overstige fem (5,0). Ta kontakt med det lokale
telefonselskapet for @ finne ut hvor mange enheter som kan kobles til en telefonlinje far REN-verdien
overskrides. Nér det gjelder produkter som er godkjent etter den 23. juli 2001, inngdr REN-verdien

for dette produktet som en del av produktidentifikasjonen, som har formatet US:AAAEQ##TXXXX.
Sifrene som vises som #1# i dette eksempelet, viser REN-verdien uten desimalskilletegn (for eksempel
betyr 03 at REN-verdien er 0,3). P& eldre produkter er REN-verdien angitt scerskilt som en del av
produktmerkingen.

Hvis dette utstyret fra HP har skadelig innvirkning pé telefonnettet, vil telefonselskapet gi deg
forhandsvarsel om at midlertidig utkobling kan bli ngdvendig. Hvis slik forh@ndsvarsling ikke er praktisk
mulig, vil telefonselskapet gi deg varsel sa snart det er mulig. Du vil ogsé bli gjort oppmerksom pé at du
kan klage vedtaket inn for FCC hvis du mener at det bygger pa feil grunnlag.

Telefonselskapet kan gjgre endringer i anlegg, utstyr, drift og prosedyrer som kan pévirke dine
muligheter til & bruke dette utstyret. | sé fall vil telefonselskapet gi deg varsel om dette pd forhdand,
slik at du kan foreta endringene som er nadvendig for at du kan fortsette & bruke tjenestene som tilbys.

Hvis du far problemer med dette utstyret, kontakter du teknisk statte. Hvis utstyret har skadelig
innvirkning pa telefonnettet, kan telefonselskapet be om at du kobler fra utstyret til problemet er Igst.
Du ber ikke utfagre andre reparasjoner pé utstyret enn de som beskrives i brukerhdndbokens avsnitt om
problemlgsing, hvis et slikt avsnitt finnes.

Tilkobling til felleslinjer er underlagt delstatlige tariffer. Ta kontakt med delstatens ansvarlige
myndigheter for mer informasjon.

Hvis du har et alarmsystem som bruker telefonnettet, mé du kontrollere at alarmsystemet ikke settes ut
av drift nar du installerer dette utstyret fra HP. Hvis du vil vite hva som kan sette alarmsystemet ut av
drift, bgr du ta kontakt med telefonselskapet eller en kvalifisert alarmtekniker.

Ifelge den amerikanske forbrukervernloven (Telephone Customer Protection Act) av 1991 er det ulovlig
@ bruke datamaskiner eller annet elektronisk utstyr, inkludert telefaksmaskiner, til @ sende en melding
hvis meldingen ikke inneholder en marg gverst eller nederst pd hver overfgrte side eller pd farste side
i overfgringen, som tydelig viser dato og klokkeslett da den ble sendt, identifikasjon av selskap eller
annen enhet, eller personen som sender meldingen og telefonnummeret til avsendermaskinen eller
-selskapet, -enheten eller -personen. Dette telefonnummeret vil ikke vaere et 900-nummer eller annet
nummer der taksten overskrider samtaletaksten lokalt eller for fiernvalg.

Nér du skal programmere inn disse opplysningene, falger du fremgangsmdten som skisseres i
veiledningen til telefaksmaskinens programvare.
Modemopplysninger for Canada

Dette utstyret er i samsvar med de gjeldende tekniske spesifikasjonene som er angitt av Industry
Canada.

Ringerekvivalensnummeret, REN, indikerer hvor mange enheter som det er tillatt & koble til et
telefongrensesnitt. Termineringspunktet for et grensesnitt kan bestd av et vilkdrlig antall enheter. Det
eneste kravet er at summen av alle enhetenes REN-verdi ikke overstiger fem (5). REN-verdien til dette
terminalutstyret er 1,0.

Modemopplysninger for Japan

Hvis datamaskinen ikke har et sertifiseringsmerke for Japan pé undersiden, finner du det aktuelle
sertifiseringsmerket nedenfor.

Modemopplysninger for Canada 15



16

Det japanske sertifiseringsmerket for V.92 56k data-/faksmodem vises nedenfor:

AD5-0413001

/T

Hvis datamaskinen ikke har et sertifiseringsmerke for Japan pd undersiden, finner du det aktuelle
sertifiseringsmerket nedenfor.

Det japanske sertifiseringsmerket for LSI Corporation PCI-SV92EX Soft-modemet vises nedenfor:

AQT0107003

<=4ii

Modemopplysninger for New Zealand

Hvis en terminalutstyrsenhet er godkjent (har fétt innvilget "Telepermit”), betyr dette bare at Telecom har
undersgkt enheten og funnet ut at den oppfyller minstekravene for tilkobling til nettverket.

Dette betyr ikke at Telecom anbefaler produktet, og det innebcerer heller ikke noen form for garanti. Det
er viktig @ merke seg at dette ikke er en forsikring om at en enhet vil fungere feilfritt nér den brukes
sammen med annet godkjent utstyr (utstyr som har fatt "Telepermit”) nér dette utstyret er av et annet
merke eller en annen modell. Det betyr heller ikke at det nevnte produktet er kompatibelt med alle
tienester som tilbys i Telecoms nettverk.

Det kan ikke garanteres at dette utstyret vil fungere feilfritt med de hayere hastighetene det er
konstruert for, under alle driftsforhold. Telecom patar seg intet ansvar for problemer som kan oppstd i
slike situasjoner.

Hvis enheten bruker pulsoppringning, mé du veere oppmerksom pd at Telecom ikke garanterer at vare
linjer alltid vil statte pulsoppringning.

Nar dette utstyret er koblet til samme linje som annet utstyr samtidig som pulsoppringning brukes, kan
det oppsté avvikende ringesignaler og stay, og feiloppringninger kan forekomme. Hvis det oppstar slike
problemer, bar brukeren ikke rapportere dette som en feil til Telecoms feilmeldingstjeneste.

Noen av parameterne som kreves for & oppnd samsvar med Telecoms krav for innvilgning av Telepermit,
er avhengig av annet utstyr (for eksempel datamaskiner) som er koblet sammen med enheten. Tilknyttet
utstyr md veere satt opp for bruk innenfor de falgende grenseverdiene for & veere i samsvar med
Telecoms spesifikasjoner:

e Det mad ikke forekomme mer enn 10 anropsforsgk til det samme nummeret i lgpet av en periode pd
30 minutter for ett enkelt, manuelt oppringingsforsgk.

e Utstyret skal bryte forbindelsen i minst 30 sekunder etter et oppringingsforsagk far et nytt forsgk
startes.

e Hvis automatisk oppringing av forskjellige numre benyttes, skal utstyret veere stilt inn slik at
forbindelsen brytes i minst 5 sekunder etter et oppringingsforsek far et nytt forsgk startes.

Kapittel 2 Forskrifter



e Utstyret skal vcere stilt inn slik at anrop besvares mellom 3 og 30 sekunder etter at ringesignalet
mottas (anbefalt innstilling er mellom 2 og 10).

Talestatte

Alle personer som bruker denne enheten til & spille inn telefonsamtaler, skal overholde New Zealands
lovgivning.

Et av kravene som stilles, er at minst én av personene skal veere klar over at samtalen blir tatt opp.
Dessuten skal prinsippene i New Zealands lovgivning om personvern (Privacy Act 1993) etterleves med
hensyn til hva slags personlig informasjon som innhentes, hva innsamlet informasjon skal brukes til, og
hvilke opplysninger som gis videre til andre.

Dette utstyret skal ikke vcere satt opp for automatiske oppringninger til Telecoms ngdnummer (111).

Macrovision Corporation-opplysninger

Dette produktet omfatter teknologi for opphavsrettslig beskyttelse som er beskyttet av rettigheter til
visse amerikanske patenter og andre immaterielle rettigheter som innehas av Macrovision Corporation
og andre rettighetsinnehavere.

Bruk av denne teknologien for opphavsrettslig beskyttelse mé godkjennes av Macrovision Corporation
og er ment brukt i hiemmet og andre steder av begrenset omfang, med mindre annet er godkjent av
Macrovision Corporation. Omvendt utvikling («<reverse engineering») eller demontering er ikke tillatt.

Talestotte 17



18

3 Sikkerhetsmerknader

Produktdokumentasjonen kan kreve en eller flere av disse sikkerhetsmerknadene.

Viktig sikkerhetsinformasjon

Disse merknadene kan gjelde for mange produkter.

ADVARSEL: Les h&ndboken Sikkerhet og komfort for & redusere faren for alvorlig skade. Den
beskriver hvordan du setter opp og bruker datamaskinen p& en mate som sikrer gode arbeidsvaner og
som hindrer og forebygger helseskade, og inneholder viktige opplysninger om elektrisk og mekanisk
sikkerhet. Denne hdndboken er tilgiengelig pd Internett-adressen http://www.hp.com/ergo og pa
dokumentasjons-CD-en som fulgte med produktet.

Datamaskinen kan vcere tung, sarg for @ lafte den ergonomisk riktig ndr du flytter pé den.

Installer datamaskinen i ncerheten av en stikkontakt. Stramledningen er datamaskinens viktigste
frakoblingsenhet og md til enhver tid vcere lett tilgjengelig. Hvis stremledningen som leveres med
datamaskinen din, har en jordet plugg, ma du alltid bruke strgmledningen med en jordet stikkontakt for
& unngd risiko for elektrisk stot.

For @ redusere muligheten for elektrisk stat fra telefonnettet kobler du datamaskinen til stikkontakten
far du kobler den til telefonlinjen. Koble ogsa fra telefonlinjen far du kobler datamaskinen fra
stikkontakten.

Koble alltid modemkabelen fra telefonsystemet far du installerer eller fierner dekselet pé
datamaskinen.

Ikke bruk datamaskinen med dekselet fjernet.

For din sikkerhet bgr du alltid koble datamaskinen fra strgmkilden og fra alle
telekommunikasjonssystemer (for eksempel telefonlinjer), nettverk eller modem far du utfgrer
serviceprosedyrer. Hvis du ikke gjgr det, kan du risikere personskade eller utstyrsskade. Det er farlige
spenningsnivder inne i stramforsyningen og modemet til dette produktet.

Som en sikkerhetsforanstaltning vil systemet deaktivere enkelte USB-porter midlertidig hvis systemets
strgmbelastning overstiger kapasiteten for den bestemte konfigurasjonen.

/A ADVARSEL: N@r du bruker denne enheten, mé grunnleggende forholdsregler alltid falges for @

redusere risikoen for brann, elektrisk stgt og skade pd personer, inkludert fglgende:

e Ikke bruk dette produktet ncer vann, for eksempel i ncerheten av et badekar, en handvask,
kigkkenvask eller oppvaskkum, i en vat kjeller eller ved et svammebasseng.

e Unngd a bruke dette produktet i tordenvcer. Det kan veere en liten risiko for elektrisk stat fra
lynnedslag.

e Ikke bruk dette produktet til & rapportere gasslekkasijer hvis du befinner deg i ncerheten av
lekkasjen.

e Koble alltid fra modemkabelen far du dpner utstyrskabinettet eller bergrer en uisolert modemkabel,
plugg eller intern komponent.

Kapittel 3 Sikkerhetsmerknader


http://www.hp.com/ergo

e Huvis dette produktet ble levert uten telefonledning, md du bare bruke telekommunikasjonsledning
med dimensjonen 26 AWG eller hayere.

e |kke koble en modem:- eller telefonkabel til RJ-45-porten (nettverksporten).

TA VARE PA DENNE VEILEDNINGEN.

i VIKTIG: Hvis datamaskinen leveres med en spenningsvalgbryter for bruk i et stramsystem med 115
eller 230 V, er spenningsvalgbryteren forhdndssatt til riktig spenningsinnstilling for bruk i det bestemte
landet/regionen der det farst ble solgt. Hvis du setter spenningsvalgbryteren i feil posisjon, kan
datamaskinen bli skadet og eventuell underforstatt garanti bli ugyldig.

Dette produktet er ikke vurdert i forhold til tilkobling til et IT-streamsystem (et stremdistribusjonssystem
uten noen direkte tilkobling til jord, i henhold til gieldende sikkerhetsstandarder).

Sikkerhetsadvarsel om varme

Bruk denne merknaden hvis det er en mulighet for personskade fra sterk varme.

/\ ADVARSEL: For daredusere risikoen for varmerelatert skade pa eller overoppheting av den mobile
datamaskinen mé du ikke ha den mobile datamaskinen i fanget eller dekke til datamaskinens
luftespalter. Plasser den mobile datamaskinen pé en fast, plan flate nér du skal bruke den. Pass pa at
ingen annen hard flate, for eksempel en tilkoblet skriver, eller en myk flate, for eksempel puter eller
tepper, blokkerer for luftstrammen. La heller ikke streamadapteren komme i kontakt med hud eller myke
gienstander som puter og tepper, under bruk. Datamaskinen og stremadapteren som er levert av HP
overholder grenseverdiene for brukertilgjengelige temperaturer, som definert av gieldende
sikkerhetsstandarder.

/N FORSIKTIG: For G redusere risikoen for varmerelatert skade, mé du ikke bergre interne varme
overflater fgr interne overflater har blitt avkjelt til romtemperatur.

Merknad om mulig sikkerhetsrisiko
Bruk denne merknaden til & advare brukere om muligheten for at en feil ikke var trygg og kontrollert.

Hvis du oppdager fglgende forhold (eller har andre sikkerhetsbekymringer), ma du ikke bruke
datamaskinen: knitrende, hvesende eller smellende lyd, eller en sterk lukt eller rayk som kommer fra
datamaskinen. Det er normalt at slike forhold kan oppsté ndr en intern elektronisk komponent svikter
pd en trygg og kontrollert mate, men disse forholdene kan ogsd indikere et mulig sikkerhetsproblem.
Ikke anta at det er en ufarlig svikt. SI& av datamaskinen, koble fra strgmkilden og ta kontakt med teknisk
kundestgtte for & fa hjelp.

Installeringsforhold

Se installasjonsinstruksjonene far du kobler dette utstyret til stramforsyningen.

/\ ADVARSEL: Det kan veere stramfgrende og bevegelige deler pé innsiden av datamaskinen. Koble fra
utstyrets stramforsyning far du tar av kabinettet. Erstatt og sikre kabinettet far du lader utstyret pd nytt.

Merknad om akustikk

Bruk denne merknaden ndr lydtrykknivaet kan veere lavere enn anbefalt eller forventet.

Sikkerhetsadvarsel om varme 19



Lydtrykknivaet (LpA) er godt under 70 dB(A) (brukerplassering, normal drift, i henhold til ISO 7779). For &
vise informasjon om produktets stayutslipp kan du ga til «IT ECO Declarations» (3KO-erklceringer for IT)
pd http://www.hp.com/go/ted og deretter velge en produktkategori fra rullegardinmenyen.

Merknader om batterier

20

B

B

En eller flere av disse sikkerhetsmerknadene kan gjelde for produktets batteri.

ADVARSEL: Produktet kan inneholde et internt litium-mangandioksid- eller vanadiumpentoksidbatteri,
alkaliske batterier eller en batteripakke. Det er risiko for brann og forbrenninger hvis batteripakken ikke
behandles riktig.

ADVARSEL: Ikke forsgk @ lade opp batteriet.
ADVARSEL: Ikke utsett batteriet for temperaturer pd over 60 °C (140 °F).

ADVARSEL: Av hensyn til sikkerheten skal denne datamaskinen bare brukes med batteriet som fulgte
med datamaskinen, et nytt batteri fra HP, eller et kompatibelt batteri som er kjgpt som tilleggsutstyr fra
HP. Rask lading er kanskje ikke tilgjengelig for ikke-kompatible batterier eller batterier som ikke er levert
av HP.

ADVARSEL: For & unnga fare for brann eller brannskade ma du ikke demontere, knuse eller stikke hull
pd batteriene, kortslutte de ytre kontaktene eller kaste batteriene iild eller vann.

ADVARSEL: Det er fare for eksplosjon hvis batteriet skiftes ut med et batteri av feil type. Brukte
batterier m& avhendes i henhold til veiledningen.

ADVARSEL: Bytt bare ut batteriet med et HP-batteri som er tiltenkt dette produktet.
ADVARSEL: Batterier mé ikke svelges, det kan fare til kiemisk forbrenning.

ADVARSEL: Dette produktet inneholder et mynt-/knappcellebatteri. Hvis knappcellebatteriet svelges,
kan det fare til alvorlige indre brannskader pd kun 2 timer, og det kan veere dadelig.

ADVARSEL: Oppbevar nye og brukte batterier utenfor barns rekkevidde.

ADVARSEL: Hvis batterirommet ikke kan lukkes skikkelig, md du slutte & bruke produktet og holde det
unna barn.

ADVARSEL: Hvis du mistenker at batterier kan ha blitt svelget eller stukket inn i en hvilken som helst
del av kroppen, mé du umiddelbart oppsake lege.

ADVARSEL: Huvis et batteri oppbevares i miliger med ekstremt hgye temperaturer, kan det fare til
eksplosijon eller lekkasje av brannfarlig voeske eller gass.

ADVARSEL: Huvis et batteri utsettes for ekstremt lavt lufttrykk, kan det fare til eksplosjon eller lekkasje
av brannfarlig vceske eller gass.

ADVARSEL: Fjern og umiddelbart gienvinn eller kast brukte batterier i henhold til lokale forskrifter, og
hold dem unna barn. IKKE brenn eller kast batterier som husholdningsavfall.

ADVARSEL: Selv brukte batterier kan fordrsake alvorlig skade eller dgdsfall.
ADVARSEL: Ring et lokalt giftkontrollsenter for informasjon om behandling.

ADVARSEL: Ikke-oppladbare batterier skal ikke lades.

Kapittel 3 Sikkerhetsmerknader


http://www.hp.com/go/ted

/\ ADVARSEL: Ikke tving frem utlading, opplading, demonter, utsett for varme over (60 °C (149 °F).) eller
brenn batteriene. Dette kan fare til personskade pd grunn av luftutslipp, lekkasije eller eksplosjon som
resulterer i kiemiske brannskader.

/N ADVARSEL: Kontroller at batteriene er riktig installert i henhold til polaritet (+ og -).

/\ ADVARSEL: Ikke bland gamle og nye batterier, forskjellige merker eller typer batterier, som alkaliske,
karbon-sink eller oppladbare batterier.

/\ ADVARSEL: Taut ogumiddelbart gienvinn eller avhend batterier fra utstyr som ikke brukes over
lengre tid, i henhold til lokale bestemmelser.

/\ ADVARSEL: Sikre alltid batterirommet helt. Hvis batterirommet ikke kan lukkes skikkelig, ma du slutte
@ bruke produktet, fierne batteriene og holde det unna barn.

/\ ADVARSEL: Batteriet md@ bare byttes ut med en kompatibel batteritype. Den kompatible batteritypen
for stasjoncere arbeidsstasjoner er CR2032.

/\ ADVARSEL: Den nominelle batterispenningener 3 V.

AWARNING

« INGESTION HAZARD: This product contains a button cell or coin battery,

« DEATH or serious injury can occur if ingested.

«  Aswallowed button cell or coin battery can cause Internal Chemical
Burns in as little as 2 hours.

+ KEEP new and used batteries OUT OF REACH of CHILDREN

+  Seek immediate medical attention if a battery is suspected to be
swallowed or inserted inside any part of the body.

Tabell 341 ikon for og beskrivelse av batteriavhending

Ikon Beskrivelse

Batterier, batteripakke og akkumulatorer bar ikke skal kastes sammen med generelt husholdningsavfall.
For & videresende dem til resirkulering eller riktig avhending, bruk offentlig avfallssystem eller returner
dem til HP, en autorisert HP-partner, eller deres agenter.

Merknader om vifter

Bruk en eller flere av disse merknadene for & advare brukere om farene for personskader fra roterende
vifteblader.

A ADVARSEL: /@\ Hold kroppsdeler unna bevegelige deler.

/N ADVARSEL: Hold kroppsdeler unna viftebladene.

/\ ADVARSEL: Hold kroppsdeler unna bevegelsesbanen.

Merknader om vifter 21



Merknad om lydniva for hodesett og hodetelefoner

Denne merknaden varsler om faren for haye voluminnstillinger pé& headsett og hodetelefoner.

A ADVARSEL: @For @ unngd mulig hgrselsskade mé du unnga & lytte med hayt lydvolum over

lengre tid.

Hvis volumkontrollen og/eller equalizer justeres til andre innstillinger enn midtre posisjon, kan det
gke gre-/hodetelefonenes utgangsspenning, og falgelig lydtrykknivdet. Bruk av andre faktorer som
pavirker effekten for are-/hodetelefoner enn de som er angitt av produsenten (f.eks. operativsystem,
equalizer-programvare, fastvare, drivere), kan gke gre-/hodetelefonenes utgangsspenning, og felgelig
lydtrykknivdet.

Lasersikkerhet
For produkter som er utstyrt med optiske stasjoner eller fiberoptiske transceivere.

Produktet kan vcere utstyrt med en optisk lagringsenhet (dvs. en CD- eller DVD-stasjon) og/eller en
fiberoptisk sender/mottaker. Disse inneholder lasere og er klassifisert som laserprodukter i klasse 1i
overensstemmelse med standarden IEC/EN 60825-1, og de overholder kravene.

Alle laserprodukter er i overensstemmelse med de amerikanske FDA-bestemmelsene i 21 CFR 104010
0g 104011 eller er i overensstemmelse med bestemmelsene, med unntak av avvik i henhold til
lasermerknad nr. 50 datert 24. juni 2007 eller lasermerknad nr. 56 datert 8. mai 2019.

/\ ADVARSEL: Bruk av kontroller eller justeringer eller utfaring av prosedyrer som avviker fra dem som
er angitt her eller i installeringsh@ndboken til laserproduktet, kan fare til eksponering for skadelig
stralingsnivd. Slik reduserer du risikoen for & bli utsatt for skadelige strdlingsnivaer:

e Ikke forsak & Gpne modemkabinettet. Det er ingen deler pd innsiden som kan repareres av bruker.
e |kke utfar kontroller, foreta justeringer eller utfar prosedyrer pd laserenheten som ikke er angitt her.

e Tillat bare HP-autoriserte serviceteknikere @ reparere enheten.

Krav til stramforsynings- og stramledningsset

Forskjellige land har forskiellige krav til stramforsyninger og stremledninger.

Jordingskrav for stramforsyninger i klasse 1

Utstyret skal kobles til en jordterminal for @ beskytte mot lekkasjestram. Koble systemets stramledning til
et vekselstrgmuttak som gir en jordet tilkobling. Andre ledninger vil kanskje ikke sikre mot feil. Bruk bare
strgmledningen som fulgte med dette produktet, eller en godkjent erstatning fra HP Inc.

Opplysninger for Brasil

Este equipamento deve ser conectado obrigatoriamente em tomada de rede de energia elétrica que
possua aterramento (trés pinos), conforme a norma nbr abnt 5410,visando a seguran¢a dos usudrios
contra choques elétricos.

Danmark

Apparatets stikprop skal tilsluttes en stikkontakt med jord, som giver forbindelse til stikproppens jord.

22 Kapittel 3 Sikkerhetsmerknader



Finland

Laite on liitettdva suojakoskettimilla varustettuun pistorasiaan.

Norge
Apparatet ma tilkoples jordet stikkontakt.

Sverige

Apparaten skall anslutas till jordat uttag.

Krav til stramforsyning

Stramforsyninger pé enkelte produkter har nettstrambrytere. Produktets spenningsvalgbryter gjar
det mulig & bruke det pd en hvilken som helst linjespenning mellom 100-127 eller 200-240 volt AC.
Stramforsyninger pé disse produktene som ikke har nettstrambrytere, er utstyrt med interne kretser
som automatisk registrerer innkommende spenning og bytter til riktig spenning.

/A ADVARSEL: For @ dempe mulige sikkerhetsproblemer. HP anbefaler at du kun bruker streamadaptere
med HP-merket.

Kina
HREEFEARREERMEHE, WNMEEESHAIRSE CCC INEHF A B EE R BREE R

For bruk i Norge

Noen produkter er designet for et IT-stramsystem med fase-til-fase-spenning pa 230 V.

Krav til stremledningssett

En eller flere av disse merknadene kan gjelde for produktets stremledning.

/\ ADVARSEL: Slik reduserer du faren for elektrisk stat og skade pd utstyret:
e Koble stramledningen til en stikkontakt som hele tiden er lett tilgjengelig.
e Koble datamaskinen fra stremnettet ved @ koble strgmledningen fra stikkontakten.

e Hvis stramledningen leveres med et trepolet stgpsel, setter du stgpseleti en jordet, trepolet
stikkontakt. Ikke koble fra jordingen ved for eksempel & bruke en topolet adapter. Jordingen har en
viktig sikkerhetsfunksjon.

Stramledningssettet som fglger med dette produktet, overholder kravene som gjelder for bruk i
landet der utstyret opprinnelig ble kjgpt. Bruk bare stramledningen som fulgte med enheten, eller en
godkjent erstatning fra HP Inc. eller en HP Inc.-forhandler. Delenummer for erstatninger finner du pé
http://www.hp.com/support.

Stramledningssett for bruk i andre land ma oppfylle kravene i landet der du bruker produktet. Hvis
du gnsker mer informasjon om krav til stremledning, kan du kontakte din HP-autoriserte forhandler,
forhandler eller serviceleverandar.

/N ADVARSEL: Ikke bruk stramledninger fra andre produkter. Feil stramledninger kan fare til fare for stgt
og brannfare.

Kravene som er oppfart nedenfor gjelder for alle land:

Finland 23


http://www.hp.com/support

24

= Strgmledningen ma veere godkjent av en egnet akkreditert instans ansvarlig for vurdering i landet
der stremledningssettet vil bli installert.

Strgmledningen skal legges slik at den ikke trakkes pa eller kommer i klem av objekter som blir lagt over
eller inntil den. Vcer ekstra oppmerksom pé stgpselet, stikkontakten og punktet hvor ledningen kommer
ut av produktet.

/N ADVARSEL: Ikke bruk dette produktet med en skadet stramledningen. Hvis stremledningene er
skadet pd noen mate, kan du erstatte den umiddelbart. Skadede ledninger kan fare til at brukeren blir
utsatt for farer.

Merknad om stremledning

Hvis datamaskinen eller tilleggsutstyret som er ment brukt sammen med datamaskinen, ble levert uten
strgmledning, md du kjgpe en stremledning som er godkjent for bruk i landet eller regionen der du
oppholder deg.

Stremledningen ma passe til produktet og vaere godkjent for spenningen og stremstyrken som er angitt
pd produktmerkingen. Den nominelle spenningen og stramstyrken til stramledningen skal veere starre
enn spenningen og stremstyrken som er angitt pd produktet. Dessuten md ledningens diameter veere
minst 0,75 mm?2 / 18 AWG, og ledningens lengde mé voere mellom 1,0 m og 2 m. Hvis du lurer pé hva slags
stramledning som skal brukes, kan du kontakte den autoriserte tienesteleverandagren.

Stremledningen skal legges slik at den ikke trakkes pd eller kommer i klem mellom gienstander som er
plassert over eller ved siden av den. Vicer ekstra oppmerksom pé stgpselet, stikkontakten og punktet
hvor ledningen kommer ut av produktet.

DC-plugg for ekstern HP-stramforsyning

Diagrammet viser nettstgpsel pa ekstern HP-strgmforsyning.

O CauC)

Japansk stremledningsmerknad
BEICIE. BESN-ERI—FEREN TS,
FHES BRI —FIE. thO® R TIHERHEE A,

Krav til stremledninger i Japan

Bruk bare den strgmledningen som fglger med produktet, ved bruk i Japan.

A\ FORSIKTIG: Bruk ikke stramledningen som falger med produktet p& noen andre produkter.

Klemfare

Bruk denne merknaden til & advare om muligheten for klemskader.

/A ADVARSEL: Observer klemfareomrader. Hold fingrene unna lukkedeler.

Kapittel 3 Sikkerhetsmerknader



Beskyttelse av TV-antennekontakter

Flere sikkerhetsmerknader kan gjelde for kontaktene pé TV-antennen.

Ekstern jording av TV-antenne

Hvis en ekstern antenne eller et kabelanlegg kobles til produktet, ma du pdse at antennen eller
kabelanlegget er jordet, slik at de har en viss beskyttelse mot spenningstopper og statisk elektrisitet
som bygger seg opp.

Artikkel 810 i National Electrical Code, ANSI/NFPA 70, inneholder informasjon om riktig jording av masten
og den beerende konstruksjonen, jording av giennomfgringen til en antenneutladningsenhet, starrelsen
pd jordledningene, plasseringen av antenneutladningsenheten, tilkobling til jordingselektroder og krav til
jordingselektroden.

Beskyttelse mot lynnedslag

For @ gi ekstra beskyttelse av et produkt i tordenvcer, eller hvis det stér ubetjent eller ubrukt over lengre
tid, kobler du produktet fra stikkontakten og kobler fra antennen eller kabelanlegget. Da unngdr du skade
pa produktet som falge av lynnedslag eller spenningstopper i ledningsnettet.

=~

/

N °
O
—0

Tabell 3-2 Jording av antenne

Referanse Jordingskomponent

1 El-verksutstyr

2 Strgmleverandgrens jordingselektrodesystem (NEC-artikkel 250, del 111)
3 Jordklemmer

4 Jordledninger (NEC-avsnitt 810.21)

5 Antenneutladingsenhet (NEC-avsnitt 810.20)

6 Jordklemme

7 Antennegjennomfaring

Beskyttelse av TV-antennekontakter 25



Opplysninger til kabel-TV-installater

Denne paminnelsen blir gitt for & henlede kabel-TV-installatgrens oppmerksomhet pd avsnitt
820.93 i National Electric Code, som inneholder retningslinjer for riktig jording og mer spesifikt
angir at skiermingen av koaksialkabelen skal kobles til jordforbindelsen i bygningen, s@ ncer inntil
kabelinnfgringspunktet som det er praktisk mulig.

Merknad om bruk pd reise

Bruk denne merknaden til & advare om muligheten for alvorlig personskade fra spenningsomformersett.

/A ADVARSEL: Pa grunn av faren for elektrisk stat, brann eller skade pd utstyret ma du ikke forsgke @
drive datamaskinen med en spenningsomformer beregnet pa elektriske apparater.

Kinq, sikkerhetsmerknader
HP T{Eik{ER e LF i

fER

RIRGER B TR, ATERNENES, WEHOTENTRIL:
1. ﬁ%ﬁ%ﬂlﬁi&?*ﬂﬁs Eff ARERFHEINRARE. ERYEERRNE
220V .
2 BREERetEaiely, TSRS ASILEE.
3 EREISE SRETEEMER WEMHAME. BSEREEME.
4. FEARDUGEERANLA, ELREYEE.
5. FEMHE SR T SN,

&
AW KRS M EER, WA ER RIS E T RS SR L

AR L ERIRERNAR T B, B TREE”RIEE, HEUTR
T ERRMAXER: htp./ wwwhp.com.cn

HEREDN

PEERHRSS
it EEWEAERER 112 STEREARE
RLiE: 010-65643888

Hayde over havet-merknad for Kina
BIREEIGERTEEK 2000m LU Hh X 3 R A= 5

26 Kapittel 3 Sikkerhetsmerknader



BIREEMUERTEBEH 2000m LU # X 4 B &

Kinesiske tropiske omrdder, varselsmerknad
{GEATEFERTSESH TEAN™ &,

e A

mMmEnRA

&

AR ESMERATEERFSIESGTERN™ &K,
Norge og Sverige merknad om kabeljording for produkter med

en TV-mottaker

Norge og Sverige krever en galvanisk isolator for jording.
/\ FORSIKTIG: For & unngd potensielle sikkerhetsproblemer bar du bruke en galvanisk isolator nér du

kobler produktet til et kabelfordelingssystem.

Synsmerknad for Taiwan

Denne synsmerknaden gjelder for produkter i Taiwan.

ERBEREERD

EEEIE:
(1) /8 30 58551 2 10 D iE,
R RRM2ENWRIBER, CHRULEXEERTERB 1/,

Kinesiske tropiske omrader, varselsmerknad 27



4 Miligmerknader

Dette kapittelet inneholder informasjon om land- og regionspesifikke miljgforskrifter og informasjon om
overensstemmelse med regelverk. Noen av disse opplysningene gjelder kanskje ikke for ditt produkt.

Resirkulering av elektronisk utstyr, emballasje og batterier

HP oppfordrer sine kunder til & resirkulere brukt elektronisk utstyr, emballasjen til originale HP-
blekkpatroner og oppladbare batterier.

Hvis du gnsker mer informasjon om gjenvinningsordninger, kan du ga til http://www.hp.com/recycle.

Hvis du gnsker informasjon om resirkulering av produktet i Japan, kan du se
http://www.hp.com/jp/hardwarerecycle/.

Avhending av kassert utstyr av brukere
Bruk denne merknaden til & forklare ikonet som er knyttet til avfallsdeponering.

Tabell 41 Ikon for og beskrivelse av avhending av kassert utstyr

Ikon Beskrivelse

Dette symbolet betyr at produktet ikke skal avhendes sammen med husholdningsavfall. | stedet bar
man tenke pa helse og milig og levere utstyr som skal avhendes, til et scerskilt innsamlingssted for
resirkulering av kassert elektrisk og elektronisk utstyr. Hvis du gnsker mer informasjon, kan du kontakte
renovasjonsetaten der du bor, eller gé til http://www.hp.com/recycle.

Avhending av alkaliske batterier i Brasil

Nd&o descarte o produto eletrénico em lixo comum

Este produto eletroeletronico e seus componentes ndo daven ser descartados no lixo comum, pois
embora estejam em conformidade com padrées mundiais de restricdo a substancias nocivas, podem
conter, ainda que em quantidades minimas, substancias impactantes ao meio ambiente. Ao final da vida
atil deste produto, o usudrio deverda entregd-lo @ HP. A ndo observéncia dessa orientagdo sujeitard o
infrator as sanc¢des previstas em lei. Apds o uso, as pilhas efou baterias dos produtos HP deverdo ser
entregues ao estabelecimento comercial ou rede de assisténcia técnica autorizada pela HP.

Para maiores informacdes, inclusive sobre os pontos de recebimento, acesse: http://www.hp.com.br/
reciclar

Informasjon om resirkulering av maskinvare i Brasil

Ndo descarte o produto eletrdnico em lixo comum

28 Kapittel 4 Miljgmerknader


http://www.hp.com/recycle
http://www.hp.com/jp/hardwarerecycle/
http://www.hp.com/recycle

Este produto eletroeletronico e seus componentes ndo daven ser descartados no lixo comum, pois
embora estejam em conformidade com padrées mundiais de restricdo a substancias nocivas, podem
conter, ainda que em quantidades minimas, substdncias impactantes ao meio ambiente. Ao final da vida
atil deste produto, o usudrio deverd entregd-lo @ HP. A ndo observéncia dessa orientagdo sujeitard o
infrator as sangdes previstas em lei. Apbés o uso, as pilhas ef/ou baterias dos produtos HP deverdo ser
entregues ao estabelecimento comercial ou rede de assisténcia técnica autorizada pela HP.

Para maiores informacgdes, inclusive sobre os pontos de recebimento, acesse: http://www.hp.com.br/
reciclar

Frankrike Triman WEEE og resirkuleringsetikett

Bruk denne merknaden til & forklare ikonet som er knyttet til avfallsdeponering.

r A DEPOSER A DEPOSER
Cet appareil, EN MAGASIN  EN DECHETERIE
ses accessoires,

cordons et batteries
se recyclent

Points de collecte sur www.quefairedemesdechets.fr

Merknader om ovhending og resirkulering i Korea
B3 TR E 7 Y HEE

& MEH HEE ALt E- iﬁIHﬂLIAfhtLp {fwrerw k-erc.orkrf
= H Q&AL AL E www hp.com)

Resirkuleringsinformasijon for Taiwan

Denne merknaden gir forskrifter om produksjon og gjenvinning av batteri i Taiwan.

Tabell 4-2 Ikon for og beskrivelse av batterigjenvinning i Taiwan

lkon Beskrivelse
Taiwan EPA krever tgrrbatteriproduksijon eller -importfirmaer, i henhold til artikkel 15 i
c avfallsdeponeringsloven, for & indikere gjenvinningsmerker pd batteriene som brukes i
salgsstedssystemer eller kampanier. Ta kontakt med en kvalifisert taiwansk gienvinningssentral for riktig

& { o avhending av batterier.

WEEE-forskrift for Tyrkia

Turkiye Cumhuriyeti: AEEE Yonetmeligine Uygundur

Frankrike Triman WEEE og resirkuleringsetikett 29



ENERGY STAR-sertifisering (kun enkelte produkter)

ENERGY STAR er et frivillig U.S. Environmental Protection Agency-program som hjelper bedrifter og
enkeltpersoner med @ spare penger og ta vare pd klimaet giennom bedre energieffektivitet.

Produkter som oppndr ENERGY STAR, hindrer utslipp av drivhusgasser ved & oppfylle strenge kriterier
eller krav til energieffektivitet som er fastsatt av U.S. Environmental Protection Agency. Som ENERGY
STAR-partner har HP Inc. fulgt U.S. EPAs forbedrede produktsertifiseringsprosess for @ sgrge for at
produkter som er merket med ENERGY STAR-logoen, er ENERGY STAR-sertifiserte i henhold til gjeldende
ENERGY STAR-retningslinjer. Alle ENERGY STAR-sertifiserte datamaskiner har denne logoen:

ENERGY STAR

Et viktig ENERGY STAR-krav for datamaskinprodukter er stramstyringsfunksjoner som reduserer
stramforbruket betydelig ndr produktet ikke er i bruk. Ved hijelp av stremstyring kan datamaskiner
gailavenergi-"hvilemodus" eller andre lavenergimoduser automatisk etter en angitt periode
uten aktivitet. Stremstyringsfunksjonene er forhdndsinnstilt som falger ndr datamaskinen gér pa
vekselstrom:

Tabell 4-3 Forha@ndsinnstilte stramstyringsfunksjoner ndr datamaskinen gér pd vekselstrgm

Datamaskintype Tid fer hvilemodus for skierm  Tid fer hvilemodus Gienoppta fra hvilemodus
aktiveres for datamaskin aktiveres
(minutter)
Baerbare PC-er, mobile Mindre enn eller lik Mindre enn eller lik 30 Produktet avslutter
arbeidsstasjoner 15 minutter (avhengig av minutter (avhengig av modell)  hvilemodus nér av/pé-/
modell) hvilemodusknappen trykkes.

Hvis Wake-on-Lan (WOL)
er aktivert, kan systemet
gienoppta fra hvilemodus
som respons pd
nettverkssignaler.

Nettbrett/Slate-enheter Mindre enn eller lik 1 minutt Ikke aktuelt Ikke aktuelt

Stasjoncere PCer, Mindre enn eller lik Mindre enn eller lik 30 Produktet vil avslutte
integrerte stasjoncere PCer, 15 minutter (avhengig av minutter (avhengig av modell)  hvilemodus ndr brukeren
arbeidsstasjoner modell) betjener eninndataenhet,

inkludert musen og tastaturet.

Hvis Wake-on-Lan (WOL)
er aktivert, kan systemet
gienoppta fra hvilemodus
som respons pa
nettverkssignaler.

Tynnklienter Mindre enn eller lik Mindre enn eller lik 30 Nar hvilemodus stgttes
15 minutter (avhengig av minutter ndr hvilemodus av operativsystemet,
modell) stgttes av operativsystemet vil produktet avslutte

(avhengig av modell) hvilemodus ndr brukeren

betjener en inndataenhet,
inkludert musen og tastaturet.

Hvis Wake-on-Lan (WOL)
er aktivert, kan systemet
gienoppta fra hvilemodus
som respons pa
nettverkssignaler.

30 Kapittel 4 Miljgmerknader



Nar det gjelder datamaskiner som stgtter en bruksprofil som alltid er pd, alltid tilkoblet, der det er
Internett-tilgang (for eksempel nettbrett og Slate-enheter), finnes alternative lavenergimoduser, som
«Short Idle»- eller «Long Idle»-modus (som definert i kravene til ENERGY STAR-datamaskinprogrammet),
som bruker svcert lite stram (</=10 watt) og maksimerer produktets batterilevetid der det er aktuelt.
Disse alternative lavenergimodusene er dynamiske, og hvilemodus for skjerm aktiveres innen 1 minutt
uten brukeraktivitet.

Datamaskinen avslutter hvilemodus nar pé&/av-knappen eller hvilemodusknappen trykkes. Nér
funksjonen Wake On LAN (WOL) er aktivert, kan datamaskinen ogsa avslutte hvilemodus som respons
pd et nettverkssignal.

Ytterligere informasjon om mulighetene for @ spare energi og penger ved hjelp av
stramstyringsfunksjonen ndr det gjelder stramforbruk og gkonomi, finnes pd EPAs ENERGY STAR Power
Management-nettstedet pd http://www.energystar.gov/powermanagement.

Mer informasjon om ENERGY STAR-programmet og dets miligfordeler er tilgjengelig pd EPAs ENERGY
STAR-nettstedet pé http://www.energystar.gov.

ENERGY STAR og ENERGY STAR-merket er registrerte varemerker som eies av U.S. Environmental
Protection Agency.

Kjemiske stoffer

HP har forpliktet seg til & gi kundene ngdvendig informasjon om de kijemiske stoffene i vare produkter,
slik at de kan overholde lovp@lagte krav, som Europaparlaments- og radsforordning (EF) nr. 1907/2006
om registrering, vurdering, godkjenning og restriksjoner av kiemikalier (REACH).

En rapport med kjemisk informasjon om dette produktet finnes pd http://www.hp.com/go/reach.

Perklorater - kan kreve spesialhdndtering

Datamaskinens sanntidsklokkebatteri kan inneholde perklorat og kreve spesialhdndtering nér det skal
gienvinnes eller avhendes i California.

Se http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate/.

Kina, miligopplysninger
EIE R
EEAENEFNBATEN (E04B8H ) RHEWERS | B2 EREEM

http://www8.hp.com/us/en/hp-information/environment/product-recycling.html

Kjemiske stoffer 31


http://www.energystar.gov/powermanagement
http://www.energystar.gov
http://www.hp.com/go/reach
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate/

32

iR EES

METEN (a0 EY, ScFreRF ) RETREEFERFEIRSMETREERA, TR
HERARFRTOAmAes MAEES SAANERLEGBHSTENTREFPER 5
EXEFmik BAEELE THRRSFTRLSE, EARSPEREFFTANINREF=
FRHTEERSPOEREEAFTREBL LUEEERESEEN M RERTIESH
R

ceg:lk. ]
MERERNFFT R TRERRSE, BRTRFEXARA, FHE XM EREEHT.

PC-strametikett for Kina

Kina krever denne merknaden om energieffektivitet.

I henhold til "Forskriften om implementering av stremetikett for mikrodatamaskiner i Kina” har denne
mikrodatamaskinen en energieffektivitetsetikett. Energieffektivitetsgraden, TEC (typisk stramforbruk)
og produktkategorien som angis pé etiketten, er bestemt og beregnet i henhold til GB28380-2012-
standarden.

1. Energieffektivitetsgrader

Graden bestemmes av standarden giennom beregning av basisforbruksnivdet med summen av
alle tildelinger for tilleggskomponenter som hovedminne og grafikkort. TEC bar ikke overstige
verdien som er angitt i falgende tabell, for produkter av noen grad:

Tabell 4-4 Typisk stramforbruk (TEC)-verdier

Produkttype TEC (kilowattime)
Grad1 Grad 2 Grad 3
Stasjoncer mikrodatamaskin,  Kategori A 98,0 +XEfa 148,0 +XEfa 198,0 +XEfa
AIO
KategoriB 125,0 +3Efa 175,0 +3Efa 225,0 +XEfa
Kategori C 159,0 +YEfa 209,0 +3Efa 259,0 +YEfa
Kategori D 184,0 +YEfa 234,0 +YEfa 284,0 +3Efa
Beerbar datamaskin Kategori A 20,0 +3Efa 35,0 +3Efa 45,0 +3Efa
Kategori B 26,0 +YEfa 45,0 +YEfa 65,0 +YEfa
Kategori C 54,5 +3Efa 75,0 +YEfa 1235 +YEfa

MERK: YEfaer summen av streamfaktoren for tilleggsfunksjonene til produktet.

2. Typisk stramforbruk

Stramforbruksfiguren som vises pd etiketten, er data mélt med en representativ konfigurasjon
som dekker alle konfigurasjonene i registreringsenheten som er valgt i henhold til "Forskriften om
implementering av strametikett for mikrodatamaskiner i Kina". Derfor er kanskje ikke det faktiske

Kapittel 4 Miljgmerknader



stramforbruket til denne bestemte mikrodatamaskinen identisk med TEC-data som er angitt pd

etiketten.

3. Produktkategori

Produktkategorien bestemmes av standarden i henhold til mikrodatamaskinens konfigurasjon.
Kategoriseringen av produkter er i henhold til bestemmelsene i falgende tabell:

Tabell 4-5 Produktkategori og konfigurasjonsbeskrivelse

Produkttype Konfigurasjonsbeskrivelse
Stasjoncer mikrodatamaskin, AlIO Beerbar datamaskin
Kategori A Stasjoncer mikrodatamaskin og AIO meden  Beerbar datamaskin med en konfigurasjon
konfigurasjon som ikke inngadr i kategoriB,C  som ikke inngdr i kategori B og C
ogD
KategoriB Fysisk CPU-kjerneantall pd 2 og et En scerskilt GPU
systemminne p& minst 2 GB
Kategori C Fysisk CPU-kjerneantall pd mer enn 2 med Produkter som har et fysisk CPU-
minst én av fglgende funksjoner: kierneantall pé ikke mindre enn 2,
systemminne pd ikke mindre enn 2 GB, en
1. Systemminne pa ikke mindre enn 2 scerkilt GPU med ikke mindre enn 128-bits
GB rammebufferbredde.
2. En scerskilt GPU
KategoriD Fysisk CPU-kjerneantall pda ikke mindre enn

4 med minst én av falgende funksjoner:

1 Systemminne pa ikke mindre enn 4
GB

2. En scerskilt GPU med ikke mindre enn
128-bits rammebufferbredde

Hvis du vil vite mer om spesifikasjonen, kan du se i GB28380-2012-standarden.

AHARYE (BETEAREREEIRAKEAN) BIZRINME P ERERAR R RRRAR R PR REREMFR.
AAVEERH AR SR B RIE(ME T BV MR EE R M ER) (GB28380-2012) HIERIATE . X

LRFRIRABEHEAINT

PC-strametikett for Kina

33



1. BERHER

PR T BEALAY RERE R i AL B RE TR HAEE RN ShRE ShAER T2 fnik B, P BPLAE 245 B4R
FISRREIREFERL A K T TR E

AR LA BEIRINAE (T EAT)
1 2 3
BRI A% 98.0+3Efa 148.0+3Efa 198.0+3Efa
iR
— AL B 125.0+3Efa 175.0+3Efa 225.0+3Efa
c# 159.0+3Efa 209.0+Efa 259.0+3Efa
D# 184.0+3Efa 234.0+3Efa 284.0+3Efa
fE= A% 20.0+3Efa 35.0+%Efa 45.0+3Efa
it HEHL B 26.0+3Efa 45,0+5Efa 65.0+1Efa
[ 54.5+7Efa 75.0+FEfa 123.5+3Efa

i : XEfa R ECRTFEAUH N ShRE DyFEH 72 Fn

2. BRAURETRIHFE

HRGEPUHFEENR P EFRE P, 6 (BT RALERGSIRRSKREMN ) SR FRIER
TSP A EE, Rk, AP RN FEE wThe 5 H P IHE HO RESARIR b P A B R IR

HET %,
3. PR

= RAUR IR LR E R E, SR T# :

27 i 54
AAMET EHLR — L {0 BHL

A% THIBE, %, DREBUAGERME  F5IB K, CAE B/ AR ATEH
PEALE— (L

B Mk Ah TR (CPU) MEBEELECH 2, RN EAMUBHE TR (GPU)
FRTET 268

C% FRh I (CPU) MIBEEZLECK T 2, HE  foubiss (CPU) BB OBOR T9% T 2
b BAT LT R i — R FENGERTET 268, BAMEALER

B¢ (GPU) HETFURNTET 12810,
a. a) RENIEKTET 268 ; " o RS

b. ArEME#C (GPU)

D% iR AhERRE (CPU) #EEL LK T T 4,
HELVEALLTHIEPE— &

a. REINTFERTHT 4GB .

b. EfMrAFE=E:T (GPU) BETF
LR K T T 128 (i

ETHRANBFNEFRAZREE, B35 (METEIGESIREBREXNFHR) (GB28380-2012)

34 Kapittel 4 Miligmerknader



Kina ROHS

Kina bruker fglgende merknader for RoHS.

ZLRABRMTRER~RPEENRATRNEHREE
RS E(RR BT BEENRRHIEAEED L)

&

(:(v:_r) SDoC
Tabell4-6 = RHPEEYRARTENEHEEE REPE(RREF~RAEEVRBHEREEDE)

AEVR

I
EBE-RF 4 (Pb) 7 (Hg) 48 (Cd) (Criv)) % REK (PBB) %R — 3B (PBDE)
5t X o} o} o} 0 o)
%4 X o} o 0 0 0
Bk X o} o} 0 0 o)
s/ H bt X o} 0 0 0 0
NEeRE S S X o} o} 0 0 o)
HERpE X o} o} 0 0 0
ERT) S X o} 0 0 0 0
E#l X o} o} o} 0 o}
/0 PCA X o} o} 0 0 o}
i X o} o} 0 0 o)
& & & 7738 (LCD) E#R X 0 0 0 0 0
MR (CD/DVD/# ) o o} 0 0 0 0
N X o} o} o} 0 0
FiR. AL ERES, BRAEE X o} o} 0 0 0
SR X o} o 0 0 o)
KEWHE X o} o} 0 0 0
MR IR X (o] o (0] o o
BRER S X o} o} 0 0 0
IR X o} 0 0 0 0
IRA X o} o} 0 0 o)
RN X 0 0 0 0 0
B X o} o} o} 0 0

Kina RoHS 35



Tabell 46 FRHPAEYRATRMEHEEE RETE(BHBF~RAEVRMBHERTENE) (forts)

HEWR
N
BT 4 (Pb) 7 (Hg) iR (Cd) (Cr(v) %iRBK (PBB) %382 7B (PBDE)
BhekJava™ K5 X o} 0 0 o) o)
BERGNE) X o] o] 0 0 0
RN £2 X o} o] 0 o} o}
USB 773z 58 X o] o] 0 0 0
USB #£43% X o} o] 0 0 o}
M4 i sk X o] o] o} 0 o}
Tk H X (o] (o) 0] ¢} o
T+ X o} o} o} o} o}

ARFRAGIKIE SI/T 11364 HIFLTE dm il
O: RTEZBEMRE LG ARM M RHE 217 GB/T 26572 AEMREERUT.

X: RREZEEYREDEZBGHE— RPN ESBH GB/T266572 MEHIRBEER.
ERFFFERBIRPE "X BB & FE RoHS RInEHE B X RAYR N AGISMELHEER,
RPFAARMHRE X HIEH IR SRS RoHS 3L,

T RREAYBHSERARAT S REE TN EEMEESEY

BRI, EEFin, PALED, —RINESERKE> AP EEYRETHENS
MEEE

36

RFEPE(BRBF~RASYVRBHEAEEDX)

&

(:(v:_r) SDoC

Tabell 47 F=RPAEVRATRNEHREE RIFPE(RFLTF - HATYVREBH ERAEESE)

HEDR
7ArER
A # (Pb) R (Hg) & (Cd) (cr(vi) %3REX K (PBB) %38 %8 (PBDE)
Bth X o] o] o] o] o)
% X o] o] o] o] o)
Bigsk X o] o] o] o] o]
HLFa/Hith X o o o o) 0

Kapittel 4 Miljgmerknader




Tabell 47 F@PHEEVRATKNEFREE REPE(RRRFTRATYRBH ERTEPE) (forts)

AEMR

BBt T

4% (Pb)

& (Hg)

& (Cd)

il
(Crvi))

£RBXK (PBB)

%38 KB (PBDE)

REE

o

0]

0]

)

NFFERE

BAN R

BRI

A

I/O PCA

ma

&5 & REs (LCD) EiR

/5 (CD/DVD/ % #)

Rt

TR, RIS B

by 4

TR & T

BIRER R

BIR

'R

EER

HHeRMNava™ =K E

RN

mERVE)

fiRsE

fih = AR

BUIEERR

USB N IR 3125

USB $R4 5%

PR R K

Pts 23l e

EL&MF

3D IR E /KA

o/loj]ojlolo0o|]0|O0O|O|]O|0O|]O|]O|]O|]O|O|]0O|]O|]O|]O|O|]O|]O|OCO|O|O|O|O|0O|0O]|O

o/loj]ojlolo0|0|O0O|]O|]O|0O|]O|]O|]O|]O|0O|]O|]O|]O|]O|O|]O|]O|]OC|O|O|O|O|0O|0O]|O

c/oj]oj]ololojlojloj]o|ojl]ojojl0o|j]O0oj]O0O|]O0O|lO0O|l0O0|]O|]O|]O|lO|O|]O|]O|]O|O|0O|O0O]|O0

c/oj]oj]ololojlojloj]o|ojl]ojojo|j]oj]o0oj]0ojlO0|lO0|]O|]O|]O|lO|O|]O|]O|]O|O|0O|O0O]|O0

/o0ojJ]oj]ojlolojlo|lo|]ojJo0ojl]ojo0ojl0|]O0O|]O0O|]O0O|lO0O|l0O|]O|]O|]O|lO|0O|]O|]O|]O|O|0O|O0O]|O

B EES . AT, — RIS E AL 58

hEEMRETHRNENREE

37



Tabell 47 F@PHAEVRATKNELFREE REPE(RRRFTRATYRBH ERTEPE) (forts)

AEMR

BBt TR

4% (Pb)

& (Hg)

& (Cd)

il
(Crvi))

£3RBXK (PBB)

%38 KB (PBDE)

ARRIEIKAE SI/T 11364 KO E 4Rl
O: RTEZBEWRAZAGFEHRM NS E9TE GB/T26572 AEHIREERLT,

X: RAZAEVREVAGBHHNE-—HRM PSS H GB/T26612 MEMBEER.
HRPFAERZIPE X B & P E RoHS SAFREHE B IR AR N AFI S E L8988 R,
RPFAARIHHE X IR SRS RoHS iLiE,

T HREAYIRMSER NIRRT RES TN EEMEESEY

(RoHS)
BRYEESEERNERERE

38

Declaration of the Presence Condition of the Restricted Substances Marking

BB SRR ERN TR ERA S Y E R G AT E

Tabell 4-8 [BAME & & 15 NIERE 7% Declaration of the Presence Condition of the Restricted Substances

Marking
BRI E B H AR AR
Restricted substances and its chemical symbols
B8 5% Unit $R Lead (Pb) | 5K Mercury (Hg) | $& Cadmium AN |- -] ZIRBE ZR_KER
(Cd) Hexavalent Polybrominated | Polybrominated
chromium (Cr*6) | biphenyls (PBB) diphenyl ethers
(PBDE)
#&4% Cables - O O O O O
Rk HAth - O O O O O
Chassis/Other
A /%6 ENR) - O O O O O
EERAH 1/0
PCAs
REREETRER - @) O O O O
(LCD) E#k
Liquid crystal
display (LCD)
panel
FC1E 82 Memory O O O O O @)
TR, R - @) O O O O
Motherboard,
processor, heat
sinks
ER#E Power - O O O O O
pack

Kapittel 4 Miljgmerknader




Tabell 4-8 [BAME &H S NIERE = Declaration of the Presence Condition of the Restricted Substances

Marking (forts.)

value of presence.

#E 2. TOMREXERANEZENLES

&% 3: - 1RIEXERAMEAHRIER.

REHBESHLEE

HEME,

Note 3: The "-" indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.

PR E B H AR A5

Restricted substances and its chemical symbols
EREESR - O O O O @)
Power supply
HFRE - @) O O O O
Storage
Devices
EIRUEE - @) O O O @)
Wireless
Devices
&% 1: T 01 %I RTEBH 001 % I RIERAYME 2B LEEBH BN L ESEEE,

Note 1: "Exceeding 0.1 wt %" and "exceeding 0.01 wt %" indicate that the percentage content of the restricted substance exceeds
the reference percentage value of presence condition.

Note 2: "O" indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference

HEMGRFMERTER, &
FAFM 1,

ERI{E http:/www.hp.com/support, fi{&kBIERSIKEBHIESR, A% ERIM{E

To access the latest user guides, go to http://www.hp.com/support, and follow the instructions to find
your product. Then select Manuals.

E@E’]’ﬁiq’%ﬁlﬁﬂﬁﬁﬁmﬂ" ‘ f (RoHS)

&ﬁ%%%
BRAMEA A TRNE

Declaration of the Presence Condition of the Restricted Substances Marking

— B R T T

Tabell 4-9 [RAYE &4 1% R1EREBHE Declaration of the Presence Condition of the Restricted Substances

Marking
BRAMERECRFR
Restricted substances and its chemical symbols
VAN £ LROFR
x® &= Hexavalent 2IREE Polybrominated
1 Lead Mercury Cadmium chromium Polybrominated diphenyl ethers
B 5T Unit (Pb) (Hg) (Cd) (Cr9) biphenyls (PBB) (PBDE)
#8142 Cables - O O O O O
M/ H fth Chassis/Other - O O O O O

BEMEE EREM FHEREM., EATITF.

—Re At R X 81 B Bh R Y

i8R Y E R A EEH#E (RoHS)

39


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

Tabell 49 [BRAYME&H S RNIEREHE Declaration of the Presence Condition of the Restricted Substances
Marking (forts.)

RAMERHESFR

Restricted substances and its chemical symbols

AR{ESE BR_AH
£ &= Hexavalent ZIREE Polybrominated

# Lead Mercury Cadmium chromium Polybrominated diphenyl ethers
B 5T Unit (Pb) (Hg) (Cd) (Cr*6) biphenyls (PBB) (PBDE)
B (% H DRI BR AR 14 - @) @) @) @) O
1/0 PCAs
& S BER 2% (LCD) ER - @) O O O O
Liquid crystal display
(LCD) panel (for AlO only)
521288 Memory @) O @) @) @) @)
TR, FRIEES. BREAER - @) O O O O
Motherboard, processor,
heat sinks
E IR FESS Power supply - O @) O @) @)
#7748 Storage - O O O O O
Devices

#E1: T 01 %I RMEH 001 %1 RIERANEZES L EERH B LEEEEE,

Note 1: "Exceeding 01 wt %" and "exceeding 0.01 wt %" indicate that the percentage content of the restricted substance exceeds
the reference percentage value of presence condition.

HEE2: TOMRERERANEZEA L EERBHES LESEEE,

Note 2:"O" indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference
value of presence.

&% 3: T-1RiERERAME AHIRER.

Note 3: The "—" indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.

EEMERHREAER, $E8i1E http://www.hp.com/support, MiKEBIERSHIEMNE R, AREEIwI{#
BFM1.

To access the latest user guides, go to http://www.hp.com/support, and follow the instructions to find
your product. Then select Manuals.

Regulering av bruk av farlige stoffer (RoHS) i India

40

Dette produktet, i tillegg til relaterte forbruksvarer og reservedeler, er i samsvar med reduksjonen av
farlige stoffer og bestemmelser i “«India E-Waste Rule 2016».

Dette produktet samsvarer med forordningen for reduksjon av farlige stoffer i «India E-waste Rule
2016». Det inneholder ikke bly, kvikksglv, heksavalent krom, polybromerte bifenyler eller polybromerte
difenyletere i konsentrasjoner som overskrider 0,1 % av vekten og 0,01 % av vekten for kadmium, med
unntak av tilfeller der dette er tillatt i falge unntakene fremsatt i Schedule 2 av regelen.

Kapittel 4 Miljgmerknader


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

Informasjon om EU-kommisjonsforordning 1275/2008
EU krever denne merknaden om stremforbruk.

Du finner produktdata om stregmforbruk, inkludert nar produktet er i

nettverkstilkoblet ventemodus med alle kablede nettverksdeler tilkoblet, i avsnitt P14
«Additional information» (tilleggsinformasjon) av produktets @KO-erklcering for IT pd
http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/productdata/itecodesktop-pc.html.

Der det er aktuelt, aktiverer og deaktiverer du et trédiast nettverk ved & falge veiledningen i produktets
brukerhandbok eller operativsystemet. Informasjon er ogsa tilgiengelig pé http://www.hp.com/support.

IT ECO-erklceringer
Bruk disse koblingene til & sgrge for steder for @KO-erklceringer for IT.
Bcerbare PC-er og nettbrett

http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/productdata/iteconotebook-o.html

Stasjoncere PCer og tynne klienter

http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/productdata/itecodesktop-pc.html?jumpid=reg R1002 US

Arbeidsstasjoner

http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/productdata/itecoworkstatio.html

Regulering av bruk av farlige stoffer (RoHS) i Japan

2008 . BXRIZHEITHEMEBBERITAE. JISC0950 HEMM A RENFEL-, WEBEHIL. 2006 F 7
A1HURICRFEINAER - BEFHRBORELCLFNENESAITHESELTERREZEHFTonTL
9.

# B OEMFRRICAETELTIE., http://www.hp.com/go/iisc0950/ #S BB L TLFEELY,

A Japanese regulatory requirement, defined by specification JIS C 0950, 2008, mandates that
manufacturers provide Material Content Declarations for certain categories of electronic products
offered for sale after July 1, 2006.

To view the JIS C 0950 material declaration for this product, visit http://www.hp.com/go/jisc0950.

Ley para el Aprovechamiento Sustentable de la Energia de
México
Ley para el Aprovechamiento Sustentable de la Energia de México
Se ha etiquetado este producto en conformidad con la Ley para el Aprovechamiento Sustentable de la
Energia de México, que requiere la divulgacion del consumo de energia del modo de uso normal (modo
inactivo) y del modo de espera. Su producto es una de las muchas configuraciones de esta familia
de modelos; el consumo de energia del modo inactivo de su configuracion especifica puede diferir de

lainformacién de la etiqueta. El consumo real de energia de su producto puede ser mayor o menor
que el valor informado en la etiqueta de energia de producto para México a causa de factores como

Informasjon om EU-kommisjonsforordning 1275/2008 41


http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/productdata/itecodesktop-pc.html
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/productdata/iteconotebook-o.html
http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/productdata/itecodesktop-pc.html?jumpid=reg_R1002_USEN
http://www.hp.com/hpinfo/globalcitizenship/environment/productdata/itecoworkstatio.html
http://www.hp.com/go/jisc0950/
http://www.hp.com/go/jisc0950

la configuracion (componentes y modulos seleccionados) y el uso (tareas que se estan efectuando,
software instalado y en ejecucioén, etc.).

B¢ MERK: Estaleyno es aplicable alas estaciones de trabajo.

TCO Certified

Denne delen gjelder bare for produkter som er utstyrt med TCO Certified-logoen.

Se https://tcocertified.com/product-finder/ en liste over TCO-sertifiserte produkter.

42 Kapittel 4 Miljgmerknader


https://tcocertified.com/product-finder/

A third-party certification according to 1SO 14024

Toward sustainable IT products
.

Say hello
to a more sustainable product

IT products are associated with a wide range of sustainability risks
throughout their Life cycle. Human rights violations occur in the supply
chain. Harmful substances are used both in products and their
manufacture. Products can often have a short lifespan because of poor
ergonomics, low quality and when they are not able to be repaired or
upgraded.

This product is a better choice. It meets all the criteria in TCO Certified,
the world’s most comprehensive sustainability certification for IT
products. Thank you for making a responsible product choice, that help
drive progress towards a more sustainable future!

Criteria in TCO Certified have a life-cycle perspective and balance
environmental and social responsibility. Conformity is verified by
independent and approved verifiers that specialize in IT products, social
responsibility or other sustainability issues. Verification is done both
before and after the certificate is issued, covering the entire validity
period. The process also includes ensuring that corrective actions are
implemented in all cases of factory non-conformities. And Last but not
least, to make sure that the certification and independent verification is
accurate, both TCO Certified and the verifiers are reviewed regularly

Want to know more?

Read information about TCO Certified, full criteria documents, news and
updates at tcocertified.com. On the website you'll also find our Product
Finder, which presents a complete, searchable listing of certified
products.

TCO Certified Edge

Denne delen gjelder bare for produkter som er utstyrt med TCO Certified Edge-logoen.

TCO Certified Edge

43



Se https://tcocertified.com/product-finder/ en liste over TCO Certified Edge-produkter.

A third-party certification according to 1SO 14024 W

Toward sustainable IT products

18
03
L Jeom

Say hello

to a more sustainable product

IT products are associated with a wide range of sustainability risks
throughout their Life cycle. Human rights violations occur in the supply
chain. Harmful substances are used both in products and their
manufacture. Products can often have a short lifespan because of poor
ergonomics, Low quality and when they are not able to be repaired or
upgraded.

This product is a better choice. |t meets all the criteria in TCO Certified,
the world’s most comprehensive sustainability certification for

IT products. Additionally, it Fulfills the requirements of TCO Certified
Edge, the supplemental certification that recognizes leading-edge
products that exceed typical performance in a particular sustainability
attribute. At our Product Finder (tcocertified.com/product-finder) you
can find out which TCO Certified Edge criterion or criteria this product
meets.

Criteria in TCO Certified have a life-cucle perspective and balance
environmental and social responsibility. Compliance is verified by
independent verification organizations that specialize in IT products,
social responsibility or other sustainability issues. Verification is done
both before and after the certificate is issued, covering the entire validity
period. The process also includes ensuring that corrective actions are
implemented in all cases of factory non-conformities.

Thank you for making a responsible product choice, that help drive
progress towards a more sustainable future!

Want to know more?

Read information about TCO Certified, full criteria documents, news and
updates at tcocertified.com. On the website you'll also find our Product
Finder, which presents a complete, searchable listing of certified
products.

44 Kapittel 4 Miligmerknader


https://tcocertified.com/product-finder/

Stikkordregister

A

avhendingsopplysninger
batteri- 28
batteri, byttes av bruker 13
fabrikkforseglet batteri 13
utstyr 28

Aviso para o Brasil 6

avisos
Brasil 6

B

batteri- 20

batteriopplysninger 13,28
batteriresirkulering 28

C

Canada, modemopplysninger 15

D

dokument for forskriftsinnsending,

Sar-Korea 12
Dokument for forskriftsmessig
innsending av Sgr-Korea 12

E

elektronisk utstyr og batterier,
resirkulering 28

ENERGY STAR-sertifisering 30

ergonomisk merknad 8

etiketter, forskrifts- 2

EU-kommisjonsforordning
1275/2008 41

F

FCC (Federal Communications
Commission)
bcerbare datamaskiner,
kabler 4,5
bcerbare datamaskiner,
merknad for klasse A 4
bcerbare datamaskiner,
merknad for klasse B 3
bcerbare datamaskiner,
modifikasjoner 4,5
Forskriftsopplysninger for
Hviterussland 5

G
GS-merknad 8

H

hodesett og hodetelefoner,
lydnivdmerknad 22
hgyde over havet-merknad 26

India, opplysninger om
begrensning av farlige
stoffer 40

J

Japan, modemopplysninger 15

japansk regulering av bruk av
farlige stoffer, merknad 41

Japansk
strgmledningsmerknad 24

K

Kanadiske merknader 6
Kina, miligopplysninger 31

L

lasersikkerhetsopplysninger 13,
22

lydnivdmerknad, hodesett og
hodetelefoner 22

M

Macrovision Corporation-
opplysninger 17

maksimale effektnivaer 7

meksikansk tradlgsmerknad 10

Merknad for klasse A-produkt,
Australia 5

Merknad for klasse A-produkt, EU
og Storbritannia 5

Merknad om avhending og
resirkuleringiKorea 29

merknad om bruk péireise 26

merknad om bruk ved flyreiser 13

merknad om kabeljording 27

merknad om strgmledning 24

Merknad om tradlgst nett i

Thailand 12
Merknad om vifter 21
merknader

batteri- 20

Canada 6

Korea avhending og

resirkulering 29

Merknader for global klasse A 4

kabler 5

modifikasjoner 5
miligopplysninger 28
modemopplysninger 14

Canada 15

Japan 15

New Zealand 16

USA 14
modifikasjoner, bcerbare

datamaskiner

FCC (Federal Communications

Commission) 4

N

New Zealand,
modemopplysninger 16

0]

opplysninger
batteri- 13,28
Brasil 6,22
ergonomi 8
flyreiser 13

Forskrifter for Hviterussland 5

indisk regulering av bruk av
farlige stoffer 40

Japan 9

japansk regulering av bruk av
farlige stoffer 41

japansk stremledning 24

lasersikkerhet 13,22

lydniva for hodesett og
hodetelefoner 22

Macrovision Corporation 17

Merknad om tradigst nett i
Thailand 12

Mexico 10

milig 28

Stikkordregister

45



modem- 14
perklorater 31
reise 26
Singapore 11
strgmledninger 24
Sor-Korea 12
Taiwan 13
utstyrsavhending 28
vifte 21
Opplysninger for Brasil 6,22
Opplysninger for Japan 9
opplysninger, bcerbare
datamaskiner
FCC (Federal Communications
Commission) 3,4

P
PC-strametikett for Kina 32

R

radiofrekvensband 7
resirkulering, elektronisk utstyr og
batterier 28

S

Singapore,
tradlgsopplysninger 11
Sar-Koreq, opplysninger 12

T

Taiwan, opplysninger 13
talestgtte 17
TCO Certified Edge-
sertifisering 43
TCO Certified-sertifisering 42
tropiske omrdader,
varselsmerknad 27
tradlgse enheter 4
tradlgse LAN-enheter 4
TV-mottaker, merknad om
kabeljording 27

u

USA, modemopplysninger 14
utstyrsavhending,
opplysninger 28

Symboler/tall
BEHNERMEMWRGEIES

] 38,39
AEEIE

EEHEYWERS 3839

46  Stikkordregister



	1.   Om denne håndboken
	2.   Forskrifter
	Tilgang til forskriftsetiketter
	Merknad for klasse B fra Federal Communications Commission
	Modifikasjoner
	Kabler
	Produkter med trådløs LAN-enhet eller HP Mobile Broadband Module
	Trådløse enheter med 5,925 GHz – 7,125 GHz

	Merknader for global klasse A
	Merknad for klasse A fra Federal Communications Commission
	Modifikasjoner
	Kabler
	Merknad for Australia
	Merknader for EU- og Storbritannia
	Opplysninger for Japan
	Sør-Korea, opplysninger
	Taiwan, opplysninger


	Forskriftsopplysninger for Hviterussland
	Opplysninger for Brasil
	Kanadiske merknader
	Forskrifter for EU og Storbritannia
	Samsvarserklæring
	Produkter med radiofunksjonalitet (EMF)
	Restriksjoner for produkter med radiofunksjonalitet (kun for enkelte produkter)
	Radiofrekvensbånd og maksimale effektnivåer (kun for enkelte produkter og land)
	Ergonomisk merknad
	Erklæring for europeiske telefonnettverk (modem/faks)


	Opplysninger for Australia og New Zealand
	WWAN-merknad for Kina
	Radioutstyrsmerknad for Kina
	Merknad om radiostyring av trådløst ladeutstyr for Kina (kun på enkelte produkter)
	Opplysninger for Japan
	Sertifiseringsmerking for trådløst LAN, trådløst WAN og Bluetooth®

	Opplysninger for Mexico
	Eurasiske merknader
	Производитель и дата производства
	Өндіруші жəне өндіру мерзімі
	Местные представители:
	Жергілікті өкілдіктері:


	Singapore, trådløsopplysninger
	Opplysninger for Sør-Korea
	Dokument for forskriftsinnsending

	Merknad om trådløst nett i Thailand
	NCC-opplysninger for Taiwan
	無線 LAN 802.11 裝置/藍牙裝置/短距離通訊裝置:

	Merknad om bruk ved flyreiser
	Merknader om batterier som kan byttes av bruker
	Opplysninger om fabrikkforseglet batteri
	Lasersamsvar
	Godkjenning av telekommunikasjonsenheter
	Modemopplysninger
	Modemopplysninger for USA
	Modemopplysninger for Canada
	Modemopplysninger for Japan
	Modemopplysninger for New Zealand
	Talestøtte


	Macrovision Corporation-opplysninger

	3.   Sikkerhetsmerknader
	Viktig sikkerhetsinformasjon
	Sikkerhetsadvarsel om varme
	Merknad om mulig sikkerhetsrisiko
	Installeringsforhold
	Merknad om akustikk
	Merknader om batterier
	Merknader om vifter
	Merknad om lydnivå for hodesett og hodetelefoner
	Lasersikkerhet
	Krav til strømforsynings- og strømledningsset
	Jordingskrav for strømforsyninger i klasse 1
	Opplysninger for Brasil
	Danmark
	Finland
	Norge
	Sverige

	Krav til strømforsyning
	Kina
	For bruk i Norge

	Krav til strømledningssett
	Merknad om strømledning
	DC-plugg for ekstern HP-strømforsyning

	Japansk strømledningsmerknad
	Krav til strømledninger i Japan

	Klemfare
	Beskyttelse av TV-antennekontakter
	Ekstern jording av TV-antenne
	Beskyttelse mot lynnedslag
	Opplysninger til kabel-TV-installatør

	Merknad om bruk på reise
	Kina, sikkerhetsmerknader
	Høyde over havet-merknad for Kina
	Kinesiske tropiske områder, varselsmerknad

	Norge og Sverige merknad om kabeljording for produkter med en TV-mottaker
	Synsmerknad for Taiwan
	使用過度恐傷害視力


	4.   Miljømerknader
	Resirkulering av elektronisk utstyr, emballasje og batterier
	Avhending av kassert utstyr av brukere
	Avhending av alkaliske batterier i Brasil
	Informasjon om resirkulering av maskinvare i Brasil
	Frankrike Triman WEEE og resirkuleringsetikett
	Merknader om avhending og resirkulering i Korea
	Resirkuleringsinformasjon for Taiwan
	WEEE-forskrift for Tyrkia
	ENERGY STAR®-sertifisering (kun enkelte produkter)
	Kjemiske stoffer
	Perklorater – kan kreve spesialhåndtering
	Kina, miljøopplysninger
	PC-strømetikett for Kina
	Kina RoHS
	笔记本电脑和平板电脑产品中有害物质或元素的名称及含量
	台式机、瘦客户端、个人工作站、一体机和销售点终端产品中有害物质或元素的名称及含量

	台灣針對筆記型電腦和平板電腦的有害物質限制使用管理辦法 (RoHS)
	限用物質含有情況標示聲明書

	台灣針對桌上型電腦、精簡型電腦、個人工作站、一體成形電腦及銷售點終端機的有害物質限制使用管理辦法 (RoHS)
	限用物質含有情況標示聲明書

	Regulering av bruk av farlige stoffer (RoHS) i India
	Informasjon om EU-kommisjonsforordning 1275/2008
	IT ECO-erklæringer
	Regulering av bruk av farlige stoffer (RoHS) i Japan
	Ley para el Aprovechamiento Sustentable de la Energía de México 
	TCO Certified
	TCO Certified Edge

	Stikkordregister

